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Dimanche 28 avril 2019

Motor Club Hannutois a.s.b.l.

Course de Cote de SY

Championnat FWB - Csap LG - BT - LX - Hillclimb Rally

LE 28/04/2019 & 19:22 LISTE DES CONCURRENTS QUALIFIES Liste n°® 1 a19h22 * Tri par N° *
N° NOM PRENOM LIC TYP VOITURE DIV CL ECURIE
8 Randolet Damien LG5176 A3 Formule Ford 4 17 EBV
11 Boemer Didier LG5364 A3 Dallara F394 4 16 EBRT
30 Vandeput Julien HT2541 A3 Van Diemen Suzuki 4 15 HMC
36 Straga Grégory BT1305 A3 Radical SR4 4 15 Motor Union BXL
51 Collard Florian NA8894 A3 Peters Kart-Cross 4 14 NRC
52 Dozot Valentin LX7746 A3 BRC Kart-Cross 4 14 MCHS
54 Delrue Denis LG5157 A3 Panthera Kart-Cross 4 14 EBV
60 Matagne Benoiit LG5169 A3 BRC Kart-Cross 4 14 EBV
64 Barbe Francois LG5127 A3 Panthera Kart-Cross 4 14 EBV
66 Milone Anthony LG5166 A3 Panthera Kart-Cross 4 14 EBV
71 Philippens Marc LG5159 A3 Kart-Cross BRC 4 14 EBV
74 Piette Valéere LG5199 A3 Peters Sprint-Car 4 14 EBV
75 Leloup Thibault LG6733 A3 PRM Kart-Cross 4 14 ASRT
76 Ferro Jonathan LG5201 A3 Raptor Kart-Cross 4 14 EBV
79 Ferro Joseph LG5187 A3 Raptor Kart-Cross 4 14 EBV
80 Gouders Cédric LG5164 A3 Kamikaze Kart-Cross 4 14 EBV
81 Degée Jordane LG6213 A3 Annacleto Kartcross 4 14 JMC
87 Flaman Jonathan LG5170 A3 Kart-Cross 4 14 EBV
137 Rodriguez Miguel LG5167 A3 Ford Fiesta 1 2 EBV
163 Durieu Denis HT2025 A3 Vw Golf 1 3 Ath Racing
169 Denis Philippe LX7711 A3 Ford Focus 1 3 MCHS
203 Dubois Joél LG5730 A3 Renault Clio 2 5 MCH
218 Denis Andy NA8128 A3 Peugeot 205 2 5 NRC
219 Leloup Arnaud LG6771 B Opel Corsa 2 5 ASRT
220 Renkin Marcel HT2296 A3 Suzuki Swift GTI 2 5 BAC
230 Cravillon Luck LG5724 A3 Suzuki Swift GTI 2 5 MCH
244  Maigray Frangois Lg4154 A3  Suzuki Swift GTI 2 5 JMC
279 Chacon-Ruiz Anthony LG5052 A3 VW Golf 2 6 A.C.Trooz
283  Piccinini Walter LG5709 A3 Opel Corsa GSI 2 6 MCH
287 Wathlet David LG5057 A4 Opel Corsa 2 6 A.C.Trooz
289 Chacon Ruiz José LG5050 A3 VW Golf 2 6 A.C.Trooz
291 Deffet Yves LG6795 A4 Citroen C2 R2 2 6 ASRT
292 Wampach Benjamin LG4102 A3 Citroen C2 R2 2 6 JMC
293 Mathy Alexis LG4460 A4 Opel Corsa GSI 2 6 Ec. Ardennes
299 Gulpen Jordan LG5137 A3 Opel Corsa GSI 2 6 EBV
305 Paepen Stijn AN8830 A3 BMW Compact 2 6 RT Titanic
307 Noél Thomas 1 TPA<Peugeot 106 2 6 -
310 Les Maxime LG4847 A4 Peugeot 106 GTI 2 6 Ec. Hesbaye
315 Piedboeuf Renaud LG5735 A4 Peugeot 206 2 6 MCH
320 Baltus Serge LG4267 A3 Sunbeam Avenger 2 6 Can-Ham
352  Thijs Peter AN3418 A3 Bmw 318is 2 7 RT Titanic
363 Ré Gino LG4233 A3 Westfield SEIW 2 7 JMC
367 Rogiers Stéphan NA8169 A4 Opel Astra 2 7 Ec. Bayard
368 Rogiers Elodie NA8485% A4 Opel Astra 2 7 Ec. Bayard
370 Renson Kévin LX7175 A4 Renault Clio 2 7 Li Skiron
372 Septon-Noél Emmanuel LG6756 A4 BMW CompactE36 2 7 ASRT
375 Panozzo Cyril LG5303 A3 Opel Ascona 2 7 EBRT
378 Devivier Franck LG6268 A4 VW Golf 2 7 Can-Ham
382 Pagnoul Jonathan LG5716 A3 Peugeot 206 2 7 MCH
383 Sleypenn Bernard LG5718 A3 Peugeot 206 2 7 MCH
385 Gulpen Christophe LG5143 A3 Peugeot 205 2 7 EBV
388 Nandrin Eric LG5736 A3 Renault Clio 2 7 MCH
403 Vancheri Liborio HT2442 A4 Renault Clio3 RS 2 7 BMC
406 Verdin Yannick LG6783 A3 Peugeot 306 GTI 2 7 ASRT
408 Wilms Tim BT1701 A3 Honda Civic 2 7 Motor Union BXL
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Dimanche 28 avril 2019 Championnat FWB - Csap LG - BT - LX - Hillclimb Rally
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Liste n°47 & 19h22

Temps de ' essai N°1 DIV 1-2-3 :

Tri par temps

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/l Vitesse

| Il'y a 77 concurrents classés

1 651 Gilles Francis LG5145 Ford Escort Coswor'3 13 EBV 1.21,68 [* 96,96 km/h
2 669 Cornet Vincent LG4561 Opel Ascona 3 13 Chawresse 1:25,36 [0:03,68 [92,78 km/h
3 642 Vandeperre Nik AN4836 Volvo 242 3 13 RT Titanic 1:25,46 [0:03,78 [92,67 km/h
4 531 Le Nouvel Christophe HT2446 Citroen AX GTI 3 11 BMC 1:27,16 |0:05,48 |90,87 km/h
5 572 Junius Lionel LG4575 Peugeot 205 3 12 Chawresse 1:27,85 [0:06,17 190,15 km/h
6 441 Linchamps Jéréme LX7224 Peugeot 206RC 2 7 GaumeRC 1:27,87 (0:06,19 [90,13 km/h
7 645 De Busser Jef AN4378 BMW Compact 3 13 RT Titanic 1:28,23 [0:06,55 (89,77 km/h
8 388 Nandrin Eric LG5736 Renault Clio 2 7 MCH 1:28,54 [0:06,86 [89,45 km/h
9 573 Grosjean Stéphane LG4555 Peugeot 205 3 12 Chawresse 1:28,89 ]0:07,21 [89,1 km/h
10 656 Lejeune Didier LG4155 Mitsubishi Lancer E'3 13 JMC 1:29,30 [0:07,62 [88,69 km/h
11 593 Thirion Anthony LX7719 Opel Astra 3 12 MCHS 1:29,62 |0:07,94 |88,37 km/h
12 406 Verdin Yannick LG6783 Peugeot306 GTI 2 7 ASRT 1:29,70 |0:08,02 [88,29 km/h
13 596 Fafra Steve LG5172 VW Golf 1 3 12 EBV 1:31,66 [0:09,98 [86,41 km/h
14 584 Vandeweyer Jurgen AN1828 Opel Kadett 3 12 RT Titanic 1:31,91 (0:10,23 (86,17 km/h
15 699 Verreydt Renaud 3 Opel Ascona 3 13 - 1:33,01 [0:11,33 |85,15 km/h
16 418 Bosquelle Loic LG6834 Opel Astra 2 7 ASRT 1:33,44 |0:11,76 |84,76 km/h
17 588 Leysen Steve AN1345 Ford Escort 3 12 RT Titanic 1:33,82 [0:12,14 |84,42 km/h
18 774 Close Ludovic LG6264 VW Cox 1303LS 3 13 Can-Ham 1:33,95 [0:12,27 |84,3 km/h
19 375 Panozzo Cyril LG5303 Opel Ascona 2 7 EBRT 1:34,03 [0:12,35 |84,23 km/h
20 287 Wathlet David LG5057 Opel Corsa 2 6 A.C.Trooz 1:34,25 (0:12,57 [84,03 km/h
21 595 Kevers Tony LG5122 VW Golf Maxi 3 12 EBV 1:34,29 |0:12,61 |84 km/h
22 473 Delrez Thomas LG4340 Ford Focus RS 2 8 EBRT 1:34,46 |0:12,78 |83,85 km/h
23 310 Les Maxime LG4847 Peugeot 106 GTI 2 6 Ec. Hesbaye 1:34,54 [0:12,86 |83,77 km/h
24 621 Gilles Jean-Frangois LG4523 BMW E30 3201 3 13 Chawresse 1:34,57 (0:12,89 (83,75 km/h
25 528 Moreau Kévin LX7140 Citroen AX GTI 3 10 Ec. des Foréts 1:34,86 [0:13,18 [83,49 km/h
26 463 Chacon Ruiz Maxime LG5064 VW Golf 2 8 A.C.Trooz 1:35,20 [0:13,52 [83,19 km/h
27 631 Blavier Jacques LG4554 VW Golf 3 13 Chawresse 1:35,60 [0:13,92 (82,85 km/h
28 218 Denis Andy NA8128 Peugeot 205 2 5 NRC 1:35,61 [0:13,93 |82,84 km/h
29 472 Tordeurs Corentin LG5713 Ford Focus RS 2 8 MCH 1:35,71 |0:14,03 |82,75 km/h
30 283 Piccinini Walter LG5709 Opel Corsa GSI 2 6 MCH 1:35,75 [0:14,07 |82,72 km/h
31 490 Gilles Geoffrey LG6546 VW Polo G40 2 8 Ec. Maquisard 1:35,85 [0:14,17 |82,63 km/h
32 674 Close Pascal LG4276 VW Cox 1303LS 3 13 Can-Ham 1:35,89 |0:14,21 |82,59 km/h
33 279 Chacon-Ruiz Anthony LG5052 VW Golf 2 6 A.C.Trooz 1:36,05 [0:14,37 |82,46 km/h
34 438 Czaplicki Dylan LG5756 Triumph TR7 V8 2 8 MCH 1:36,07 [0:14,39 [82,44 km/h
35 292 Wampach Benjamin LG4102 Citroen C2 R2 2 6 JMC 1:36,78 [0:15,10 |81,84 km/h
36 632 Cornet Bernard LG4505 VW Cox 1303LS 3 13 Ec. Ardennes 1:36,80 |0:15,12 |81,82 km/h
37 417 Delvaux Nicolas LG5195 Opel Astra 2 7 EBV 1:37,23 |0:15,55 [81,46 km/h
38 435 Pierson Sébastien LX7737 Opel Kadett 2 7 MCHS 1:37,29 [0:15,61 |81,41 km/h
39 382 Pagnoul Jonathan LG5716 Peugeot 206 2 7 MCH 1:37,53 [0:15,85 |81,21 km/h
40 535 Lupardi Julien HT2457 Citroen AX 3 11 BMC 1:37,75 [0:16,07 |81,02 km/h
41 580 De Vocht Ludo AN5543 Peugeot 206 GTI 3 12 OTRT 1:37,93 [0:16,25 |80,87 km/h
42 291 Deffet Yves LG6795 Citroen C2 R2 2 6 ASRT 1:38,02 [0:16,34 |80,8 km/h
43 551 Anthoni Guy AN2420 Honda Civic 3 11 RT Titanic 1:38,21 [0:16,53 |80,64 km/h
44 307 Noél Thomas 1 Peugeot 106 2 6 - 1:38,52 (0:16,84 (80,39 km/h
45 553 Campforts Jelle AN7434 Lada 2105 3 11 RT Titanic 1:38,64 [0:16,96 |80,29 km/h
46 591 Fafra Maurice LG5171 VW Golf 1 3 12 EBV 1:38,80 |0:17,12 |80,16 km/h
47 370 Renson Kévin LX7175 Renault Clio 2 7 LiSkiron 1:39,02 [0:17,34 [79,98 km/h
48 408 Wilms Tim BT1701 Honda Civic 2 7 Motor Union BXL 1:39,17 |0:17,49 |79,86 km/h
49 293 Mathy Alexis LG4460 Opel Corsa GSI 2 6 Ec. Ardennes 1:39,56 [0:17,88 |79,55 km/h
50 574 Jassogne Michael LG5619 VW Golf 3 12 MAC 1:39,57 [0:17,89 |79,54 km/h
51 289 Chacon Ruiz José LG5050 VW Golf 2 6 A.C.Trooz 1:39,84 |0:18,16 |79,33 km/h
52 383 Sleypenn Bernard LG5718 Peugeot 206 2 7 MCH 1:39,92 [0:18,24 |79,26 km/h
53 428 Czaplicki Philippe LG5715 Triumph TR7 V8 2 8 MCH 1:40,07 [0:18,39 |79,14 km/h
54 163 Durieu Denis HT2025 Vw Golf 1 3 Ath Racing 1:40,26 |0:18,58 |78,99 km/h
55 385 Gulpen Christophe LG5143 Peugeot 205 2 7 EBV 1:40,49 [0:18,81 |78,81 km/h
56 315 Piedboeuf Renaud LG5735 Peugeot 206 2 6 MCH 1:41,56 [0:19,88 |77,98 km/h
57 378 Devivier Franck LG6268 VW Golf 2 7 Can-Ham 1:42,90 |0:21,22 |76,97 km/h
58 363 Ré Gino LG4233 Westfield SEIW 2 7 JMC 1:43,27 [0:21,59 |76,69 km/h
59 220 Renkin Marcel HT2296 Suzuki Swift GTI 2 5 BAC 1:43,79 |0:22,11 |76,31 km/h
60 403 Vancheri Liborio HT2442 RenaultClioSRS 2 7 BMC 1:44,15 |0:22,47 |76,04 km/h
61 372 Septon-Noél Emmanuel LG6756 BMW CompactE362 7 ASRT 1:44,22 |0:22,54 |75,99 km/h
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Motor Club Hannutois a.s.b.l.

Course de Cote de SY

Championnat FWB - Csap LG - BT - LX - Hillclimb Rally

Liste n°47 & 19h22

Temps del'essai N°1 DIV 4 : Tripar temps

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/l Vitesse
Ily a 17 concurrents classés
1 74 Piette Valere LG5199 Peters Sprint-Car 4 14 EBV 1:23,08 |* 95,33 km/h
2 60 Matagne Benoiit LG5169 BRC Kart-Cross 4 14 EBV 1:23,36 [0:00,28 |95,01 km/h
3 66 Milone Anthony LG5166 Panthera Kart-Cross4 14 EBV 1:25,33 [0:02,25 92,82 km/h
4 79 Ferro Joseph LG5187 Raptor Kart-Cross 4 14 EBV 1:25,59 [0:02,51 92,53 km/h
5 87 Flaman Jonathan LG5170 Kart-Cross 4 14 EBV 1:26,13 |0:03,05 |91,95 km/h
6 75 Leloup Thibault LG6733 PRM Kart-Cross 4 14 ASRT 1:26,89 [0:03,81 [91,15 km/h
7 64 Barbe Francois LG5127 Panthera Kart-Cross4 14 EBV 1:27,00 [0:03,92 191,03 km/h
8 81 Degée Jordane LG6213 Annacleto Kartcross4 14 JMC 1:27,72 0:04,64 90,29 km/h
9 71 Philippens Marc LG5159 Kart-Cross BRC 4 14 EBV 1:28,01 |0:04,93 [89,99 km/h
10 11 Boemer Didier LG5364 Dallara F394 4 16 EBRT 1:28,11 |0:05,03 [89,89 km/h
11 36 Straga Grégory BT1305 Radical SR4 4 15 Motor Union BXL 1:28,29 [0:05,21 |89,7 km/h
12 51 Collard Florian NA8894 Peters Kart-Cross 4 14 NRC 1:28,73 |0:05,65 [89,26 km/h
13 30 Vandeput Julien HT2541 Van Diemen Suzuki 4 15 HMC 1:30,93 [0:07,85 |87,1 km/h
14 80 Gouders Cédric LG5164 Kamikaze Kart-Cros4 14 EBV 1:32,68 |0:09,60 |85,46 km/h
15 52 Dozot Valentin LX7746 BRC Kart-Cross 4 14 MCHS 1:33,25 |0:10,17 |84,93 km/h
16 76 Ferro Jonathan LG5201 Raptor Kart-Cross 4 14 EBV 1:42,48 [0:19,40 |77,28 km/h
17 8 Randolet Damien LG5176 Formule Ford 4 17 EBV 1:46,48 |0:23,40 |74,38 km/h
18 54 Delrue Denis LG5157 Panthera Kart-Cross4 14 EBV ABD
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Liste n°47 & 19h22

Temps de I' essai N° 2 DIV 1-2-3 :

Tri par temps

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/l Vitesse

| Il'y a 72 concurrents classés

1 651 Gilles Francis LG5145 Ford Escort Coswori3 13 EBV 1:21,27 |* 97,45 km/h
2 656 Lejeune Didier LG4155 Mitsubishi Lancer E'3 13 JMC 1:23,01 [0:01,74 [95,41 km/h
3 593 Thirion Anthony LX7719 Opel Astra 3 12 MCHS 1:23,97 [0:02,70 [94,32 km/h
4 531 Le Nouvel Christophe HT2446 Citroen AX GTI 3 11 BMC 1:24,19 [0:02,92 [94,07 km/h
5 388 Nandrin Eric LG5736 Renault Clio 2 7 MCH 1:24,86 [0:03,59 (93,33 km/h
6 441 Linchamps Jéréme LX7224 Peugeot 206RC 2 7 GaumeRC 1:25,95 [0:04,68 [92,15 km/h
7 385 Gulpen Christophe LG5143 Peugeot 205 2 7 EBV 1:26,29 [0:05,02 191,78 km/h
8 573 Grosjean Stéphane LG4555 Peugeot 205 3 12 Chawresse 1:26,38 [0:05,11 [91,69 km/h
9 645 De Busser Jef AN4378 BMW Compact 3 13 RT Titanic 1:26,82 [0:05,55 191,22 km/h
10 584 Vandeweyer Jurgen AN1828 Opel Kadett 3 12 RT Titanic 1:26,86 [0:05,59 191,18 km/h
11 406 Verdin Yannick LG6783 Peugeot306 GTI 2 7 ASRT 1:27,41 |0:06,14 |90,61 km/h
12 596 Fafra Steve LG5172 VW Golf 1 3 12 EBV 1:28,26 |0:06,99 [89,73 km/h
13 774 Close Ludovic LG6264 VW Cox 1303LS 3 13 Can-Ham 1:28,33 |0:07,06 [89,66 km/h
14 572 Junius Lionel LG4575 Peugeot 205 3 12 Chawresse 1:29,24 |0:07,97 (88,75 km/h
15 472 Tordeurs Corentin LG5713 Ford Focus RS 2 8 MCH 1:29,58 [0:08,31 [88,41 km/h
16 473 Delrez Thomas LG4340 Ford Focus RS 2 8 EBRT 1:29,76 |0:08,49 [88,24 km/h
17 287 Wathlet David LG5057 Opel Corsa 2 6 A.C.Trooz 1:30,83 [0:09,56 [87,2 km/h
18 535 Lupardi Julien HT2457 Citroen AX 3 11 BMC 1:30,86 |0:09,59 [87,17 km/h
19 490 Gilles Geoffrey LG6546 VW Polo G40 2 8 Ec. Maquisard 1:31,31 [0:10,04 |86,74 km/h
20 418 Bosquelle Loic LG6834 Opel Astra 2 7 ASRT 1:31,77 [0:10,50 |86,3 km/h
21 218 Denis Andy NA8128 Peugeot 205 2 5 NRC 1:31,90 [0:10,63 |86,18 km/h
22 699 Verreydt Renaud 3 Opel Ascona 3 13 - 1:32,20 ]0:10,93 [85,9 km/h
23 292 Wampach Benjamin LG4102 Citroen C2 R2 2 6 JMC 1:32,34 |0:11,07 |85,77 km/h
24 551 Anthoni Guy AN2420 Honda Civic 3 11 RT Titanic 1:32,38 [0:11,11 [85,73 km/h
25 283 Piccinini Walter LG5709 Opel Corsa GSI 2 6 MCH 1:32,51 [0:11,24 |85,61 km/h
26 631 Blavier Jacques LG4554 VW Golf 3 13 Chawresse 1:32,67 [0:11,40 |85,46 km/h
27 588 Leysen Steve AN1345 Ford Escort 3 12 RT Titanic 1:32,71 |0:11,44 |85,43 km/h
28 408 Wilms Tim BT1701 Honda Civic 2 7 Motor Union BXL 1:32,71 |0:11,44 |85,43 km/h
29 291 Deffet Yves LG6795 Citroen C2 R2 2 6 ASRT 1:33,01 [0:11,74 |85,15 km/h
30 435 Pierson Sébastien LX7737 Opel Kadett 2 7 MCHS 1:33,22 [0:11,95 |84,96 km/h
31 591 Fafra Maurice LG5171 VW Golf 1 3 12 EBV 1:33,31 [0:12,04 |84,88 km/h
32 632 Cornet Bernard LG4505 VW Cox 1303LS 3 13 Ec. Ardennes 1:33,39 |0:12,12 |84,81 km/h
33 553 Campforts Jelle AN7434 Lada 2105 3 11 RT Titanic 1:33,52 [0:12,25 |84,69 km/h
34 438 Czaplicki Dylan LG5756 Triumph TR7 V8 2 8 MCH 1:33,53 [0:12,26 |84,68 km/h
35 279 Chacon-Ruiz Anthony LG5052 VW Golf 2 6 A.C.Trooz 1:33,83 [0:12,56 |84,41 km/h
36 417 Delvaux Nicolas LG5195 Opel Astra 2 7 EBV 1:34,00 [0:12,73 |84,26 km/h
37 299 Gulpen Jordan LG5137 Opel Corsa GSI 2 6 EBV 1:34,67 [0:13,40 |83,66 km/h
38 382 Pagnoul Jonathan LG5716 Peugeot 206 2 7 MCH 1:35,07 [0:13,80 |83,31 km/h
39 463 Chacon Ruiz Maxime LG5064 VW Golf 2 8 A.C.Trooz 1:35,14 |0:13,87 |83,25 km/h
40 370 Renson Kévin LX7175 Renault Clio 2 7 LiSkiron 1:35,59 |0:14,32 |82,85 km/h
41 289 Chacon Ruiz José LG5050 VW Golf 2 6 A.C.Trooz 1:35,68 [0:14,41 [82,78 km/h
42 163 Durieu Denis HT2025 Vw Golf 1 3 AthRacing 1:35,77 (0:14,50 [82,7 km/h
43 293 Mathy Alexis LG4460 Opel Corsa GSI 2 6 Ec. Ardennes 1:35,92 [0:14,65 |82,57 km/h
44 315 Piedboeuf Renaud LG5735 Peugeot 206 2 6 MCH 1:36,28 [0:15,01 |82,26 km/h
45 621 Gilles Jean-Francois LG4523 BMW E30 320l 3 13 Chawresse 1:36,32 [0:15,05 |82,23 km/h
46 383 Sleypenn Bernard LG5718 Peugeot 206 2 7 MCH 1:36,34 [0:15,07 |82,21 km/h
47 580 De Vocht Ludo AN5543 Peugeot 206 GTI 3 12 OTRT 1:36,41 [0:15,14 |82,15 km/h
48 375 Panozzo Cyril LG5303 Opel Ascona 2 7 EBRT 1:36,66 [0:15,39 |81,94 km/h
49 378 Devivier Franck LG6268 VW Golf 2 7 Can-Ham 1:37,58 |0:16,31 |81,16 km/h
50 403 Vancheri Liborio HT2442 RenaultClioSRS 2 7 BMC 1:37,83 |0:16,56 |80,96 km/h
51 428 Czaplicki Philippe LG5715 Triumph TR7 V8 2 8 MCH 1:38,01 [0:16,74 |80,81 km/h
52 169 Denis Philippe LX7711 Ford Focus 1 3 MCHS 1:38,40 [0:17,13 |80,49 km/h
53 307 Noél Thomas 1 Peugeot 106 2 6 - 1:38,61 [0:17,34 |80,32 km/h
54 352 Thijs Peter AN3418 Bmw 318is 2 7 RT Titanic 1:38,98 [0:17,71 |80,02 km/h
55 372 Septon-Noél Emmanuel LG6756 BMW CompactE36 2 7 ASRT 1:40,22 [0:18,95 |79,03 km/h
56 244 Maigray Francois Lg4154 Suzuki Swift GTI 2 5 JMC 1:42,05 [0:20,78 |77,61 km/h
57 219 Leloup Arnaud LG6771 Opel Corsa 2 5 ASRT 1:42,08 [0:20,81 |77,59 km/h
58 552 Peeters Guy AN4348 Lada 2105 3 11 RT Titanic 1:42,23 [0:20,96 |77,47 km/h
59 505 Chacon Ruiz Edouard LG5053 Autobianchi A112 AlI3 9 A.C.Trooz 1:43,53 |0:22,26 |76,5 km/h
60 367 Rogiers Stéphan NA8169 Opel Astra 2 7 Ec.Bayard 1:43,78 [0:22,51 |76,32 km/h
61 230 Cravillon Luck LG5724 Suzuki Swift GTI 2 5 MCH 1:44,42 ]0:23,15 |75,85 km/h




62 528 Moreau Kévin LX7140 Citroen AX GTI 3 10 Ec. des Foréts 1:4454 (0:23,27 |75,76 km/h
63 320 Baltus Serge LG4267 Sunbeam Avenger 2 6 Can-Ham 1:46,04 |0:24,77 |74,69 km/h
64 220 Renkin Marcel HT2296 Suzuki Swift GTI 2 5 BAC 1:46,57 (0:25,30 [74,32 km/h
65 595 Kevers Tony LG5122 VW Golf Maxi 3 12 EBV 1:48,69 [0:27,42 |72,87 km/h
66 310 Les Maxime LG4847 Peugeot106 GTI 2 6 Ec. Hesbaye 1:49,27 [0:28,00 |72,48 km/h
67 368 Rogiers Elodie NA8485$ Opel Astra 2 7 Ec.Bayard 1:49,78 [0:28,51 |72,14 km/h
68 137 Rodriguez Miguel LG5167 Ford Fiesta 1 2 EBV 1:50,31 [0:29,04 |71,8 km/h
69 203 Dubois Joél LG5730 Renault Clio 2 5 MCH 1:52,05 [0:30,78 [70,68 km/h
70 674 Close Pascal LG4276 VW Cox 1303LS 3 13 Can-Ham 2:00,47 ]0:39,20 |65,74 km/h
71 305 Paepen Stijn AN8830 BMW Compact 2 6 RT Titanic 2:07,44 |0:46,17 |62,15 km/h
72 504 Grégoire Laurent HT2441 Citroen AX 3 9 BMC 2:39,84 |1:18,57 |49,55 km/h
73 642 Vandeperre Nik AN4836 Volvo 242 3 13 RT Titanic ABD
“:.i'zﬁ;::ﬁ:;:': = % Motor Club Hannut<1|s a.s.b.l. Adeps ) a) -ﬂﬁ%?
A donis =a: Course de Cote de SY - — o

Dimanche 28 avril 2019

Championnat FWB - Csap LG - BT - LX - Hillclimb Rally

Liste n°47 & 19h22

Temps del'essai N°2 DIV 4 :

Tri par temps

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/l Vitesse
Il'y a 17 concurrents classés |

1 11 Boemer Didier LG5364 Dallara F394 4 16 EBRT 1:19,21 |* 99,99 km/h
2 66 Milone Anthony LG5166 Panthera Kart-Cross4 14 EBV 1:20,43 [0:01,22 |98,47 km/h
3 74 Piette Valére LG5199 Peters Sprint-Car 4 14 EBV 1:21,15 [0:01,94 |97,6 km/h
4 60 Matagne Benoiit LG5169 BRC Kart-Cross 4 14 EBV 1:21,65 [0:02,44 |97 km/h

5 36 Straga Grégory BT1305 Radical SR4 4 15 Motor Union BXL 1:22,33 [0:03,12 |96,2 km/h
6 75 Leloup Thibault LG6733 PRM Kart-Cross 4 14 ASRT 1:22,41 [0:03,20 |96,1 km/h
7 81 Degée Jordane LG6213 Annacleto Kartcross4 14 JMC 1:23,04 [0:03,83 [95,38 km/h
8 87 Flaman Jonathan LG5170 Kart-Cross 4 14 EBV 1:23,23 |0:04,02 |95,16 km/h
9 79 Ferro Joseph LG5187 Raptor Kart-Cross 4 14 EBV 1:23,62 [0:04,41 |94,71 km/h
10 51 Collard Florian NA8894 Peters Kart-Cross 4 14 NRC 1:25,99 |0:06,78 [92,1 km/h
11 71 Philippens Marc LG5159 Kart-Cross BRC 4 14 EBV 1:26,38 [0:07,17 |91,69 km/h
12 64 Barbe Frangois LG5127 Panthera Kart-Cross4 14 EBV 1:27,31 [0:08,10 90,71 km/h
13 8 Randolet Damien LG5176 Formule Ford 4 17 EBV 1:33,89 [0:14,68 [84,35 km/h
14 76 Ferro Jonathan LG5201 Raptor Kart-Cross 4 14 EBV 1:38,93 [0:19,72 [80,06 km/h
15 54 Delrue Denis LG5157 Panthera Kart-Cross4 14 EBV 1:42,95 |0:23,74 |76,93 km/h
16 30 Vandeput Julien HT2541 Van Diemen Suzuki 4 15 HMC 1:52,38 [0:33,17 |70,48 km/h
17 80 Gouders Cédric LG5164 Kamikaze Kart-Cros4 14 EBV 1:54,28 0:35,07 |69,3 km/h




, MOTOR CLUB Motor Club Hannutois a.s.b.l. |
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LWL Course de Cote de SY

Dimanche 28 avril 2019 Championnat FWB - Csap LG - BT - LX - Hillclimb Rally Liste n°47 a 19h22
Classement Evolutif des Essais DIV 1-2-3

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Essail Essai2 Essai3 Temps Dif/l
| Ily a 77 concurrents classés
1 651 Gilles Francis LG5145 Ford Escort Cos'3 13 |1:21,68 1:21,27 1:21,27 |*
2 656 Lejeune Didier LG4155 Mitsubishi Lance3 13 |1:29,30 1:23,01 1:23,01 |0:01,74
3 593 Thirion Anthony LX7719 Opel Astra 3 12 ]1:29,62 1:23,97 1:23,97 ]0:02,70
4 531 Le Nouvel Christophe HT2446 Citroen AXGTI 3 11 |1:27,16 1:24,19 1:24,19 ]0:02,92
5 388 Nandrin Eric LG5736 Renault Clio 2 7 11.28,54 1:24,86 1:24,86 ]0:03,59
6 669 Cornet Vincent LG4561 Opel Ascona 3 13 ]1:25,36 1:25,36 0:04,09
7 642 Vandeperre Nik AN4836 Volvo 242 3 13 |1:25,46 |ABD 1:25,46 [0:04,19
8 441 Linchamps Jéréme LX7224 Peugeot 206RC 2 7 [1:27,87 1:25,95 1:25,95 ]0:04,68
9 385 Gulpen Christophe LG5143 Peugeot 205 2 7 11:40,49 1:26,29 1:26,29 ]0:05,02
10 573 Grosjean Stéphane LG4555 Peugeot 205 3 12 ]1:28,89 1:26,38 1:26,38 0:05,11
11 645 De Busser Jef AN4378 BMW Compact 3 13 |1:28,23 [1:26,82 1:26,82 ]0:05,55
12 584 Vandeweyer Jurgen AN1828 Opel Kadett 3 12 ]1:31,91 1:26,86 1:26,86 ]0:05,59
13 406 Verdin Yannick LG6783 Peugeot306 GT2 7 [1:29,70 1:27,41 1:27,41 ]0:06,14
14 572 Junius Lionel LG4575 Peugeot 205 3 12 |1:27,85 1:29,24 1:27,85 ]0:06,58
15 596 Fafra Steve LG5172 VW Golf 1 3 12 |1:31,66 |1:28,26 1:28,26 ]0:06,99
16 774 Close Ludovic LG6264 VW Cox 1303L<¢3 13 [1:33,95 (1:28,33 1:28,33 ]0:07,06
17 472 Tordeurs Corentin LG5713 Ford FocusRS 2 8 [1:35,71 1:29,58 1:29,58 ]0:08,31
18 473 Delrez Thomas LG4340 FordFocusRS 2 8 [1:34,46 [1:29,76 1:29,76 ]0:08,49
19 287 Wathlet David LG5057 Opel Corsa 2 6 |1:34,25 [1:30,83 1:30,83 ]0:09,56
20 535 Lupardi Julien HT2457 Citroen AX 3 11 |1:37,75 |1:30,86 1:30,86 ]0:09,59
21 490 Gilles Geoffrey LG6546 VW PoloG40 2 8 [1:3585 (1:31,31 1:31,31 |0:10,04
22 418 Bosquelle Loic LG6834 Opel Astra 2 7 |1:33,44 |1:31,77 1:31,77 ]0:10,50
23 218 Denis Andy NA8128 Peugeot 205 2 5 ]1:35,61 ]1:31,90 1:31,90 ]0:10,63
24 699 Verreydt Renaud 3 Opel Ascona 3 13 |1:33,01 [1:32,20 1:32,20 |0:10,93
25 292 Wampach Benjamin LG4102 CitroenC2R2 2 6 [1:36,78 [1:32,34 1:32,34 ]0:11,07
26 551 Anthoni Guy AN2420 Honda Civic 3 11 |1:38,21 |1:32,38 1:32,38 [0:11,11
27 283 Piccinini Walter LG5709 OpelCorsaGSl 2 6 [1:35,75 |1:32,51 1:32,51 |0:11,24
28 631 Blavier Jacques LG4554 VW Golf 3 13 |1:35,60 |1:32,67 1:32,67 [0:11,40
29 588 Leysen Steve AN1345 Ford Escort 3 12 1:33,82 |1:32,71 1:32,71 0:11,44
30 408 Wilms Tim BT1701 Honda Civic 2 7 11:39,17 |1:32,71 1:32,71 |0:11,44
31 291 Deffet Yves LG6795 CitroenC2R2 2 6 [1:38,02 (1:33,01 1:33,01 |0:11,74
32 435 Pierson Sébastien LX7737 Opel Kadett 2 7 |1:37,29 |1:33,22 1:33,22 ]0:11,95
33 591 Fafra Maurice LG5171 VW Golf 1 3 12 ]1:38,80 |1:33,31 1:33,31 |0:12,04
34 632 Cornet Bernard LG4505 VW Cox 1303L¢3 13 [1:36,80 |1:33,39 1:33,39 [0:12,12
35 553 Campforts Jelle AN7434 Lada 2105 3 11 |1:38,64 |1:33,52 1:33,52 [0:12,25
36 438 Czaplicki Dylan LG5756 Triumph TR7V82 8 ]1:36,07 |1:33,53 1:33,53 [0:12,26
37 279 Chacon-Ruiz Anthony LG5052 VW Golf 2 6 ]1:36,05 ]1:33,83 1:33,83 ]0:12,56
38 417 Delvaux Nicolas LG5195 Opel Astra 2 7 11:37,23 ]1:34,00 1:34,00 [0:12,73
39 375 Panozzo Cyril LG5303 Opel Ascona 2 7 ]1:34,03 |1:36,66 1:34,03 ]0:12,76
40 595 Kevers Tony LG5122 VW Golf Maxi 3 12 |1:34,29 |1:48,69 1:34,29 0:13,02
41 310 Les Maxime LG4847 Peugeot106 GT2 6 [1:34,54 (1:49,27 1:34,54 0:13,27
42 621 Gilles Jean-Frangois LG4523 BMW E303201 3 13 |1:34,57 1:36,32 1:34,57 ]0:13,30
43 299 Gulpen Jordan LG5137 OpelCorsaGSI 2 6 [2:23,36 (1:34,67 1:34,67 ]0:13,40
44 528 Moreau Kévin LX7140 Citroen AXGTI 3 10 |1:34,86 1:44,54 1:34,86 ]0:13,59
45 382 Pagnoul Jonathan LG5716 Peugeot 206 2 7 ]1:37,53 |1:35,07 1:35,07 [0:13,80
46 463 Chacon Ruiz Maxime LG5064 VW Golf 2 8 ]1:3520 |1:35,14 1:35,14 [0:13,87
47 370 Renson Kévin LX7175 Renault Clio 2 7 ]1:39,02 1:35,59 1:35,59 0:14,32
48 289 Chacon Ruiz José LG5050 VW Golf 2 6 ]1:39,84 ]1:35,68 1:35,68 [0:14,41
49 163 Durieu Denis HT2025 Vw Golf 1 3 [1:40,26 1:35,77 1:35,77 ]0:14,50
50 674 Close Pascal LG4276 VW Cox 1303L¢3 13 [1:35,89 (2:00,47 1:35,89 [0:14,62
51 293 Mathy Alexis LG4460 OpelCorsaGSlI 2 6 [1:39,56 [1:35,92 1:35,92 |0:14,65
52 315 Piedboeuf Renaud LG5735 Peugeot 206 2 6 |1:4156 |[1:36,28 1:36,28 ]0:15,01
53 383 Sleypenn Bernard LG5718 Peugeot 206 2 7 ]1:39,92 [1:36,34 1:36,34 ]0:15,07
54 580 De Vocht Ludo AN5543 Peugeot 206 GT3 12 [1:37,93 |1:36,41 1:36,41 |0:15,14
55 378 Devivier Franck LG6268 VW Golf 2 7 11:42,90 1:37,58 1:37,58 ]0:16,31
56 403 Vancheri Liborio HT2442 Renault Clio3R¢2 7 ]1:44,15 1:37,83 1:37,83 ]0:16,56
57 428 Czaplicki Philippe LG5715 Triumph TR7V82 8 |1:40,07 |1:38,01 1:38,01 |0:16,74
58 169 Denis Philippe LX7711 Ford Focus 1 3 ([1:45,85 (1:38,40 1:38,40 [0:17,13
59 307 Noél Thomas 1 Peugeot 106 2 6 ]1:38,52 [1:38,61 1:38,52 ]0:17,25
60 352 Thijs Peter AN3418 Bmw 318is 2 7 |1:47,39 1:38,98 1:38,98 0:17,71
61 574 Jassogne Michael LG5619 VW Golf 3 12 ]1:39,57 1:39,57 0:18,30




62 372 Septon-Noél Emmanuel LG6756 BMW CompactE2 7 [1:44,22 |1:40,22 1:40,22 ]0:18,95
63 244 Maigray Francois Lg4154 Suzuki Swift GTI2 5 |1:51,37 |1:42,05 1:42,05 ]0:20,78
64 219 Leloup Arnaud LG6771 Opel Corsa 2 5 ]1:49,38 [1:42,08 1:42,08 ]0:20,81
65 552 Peeters Guy AN4348 Lada 2105 3 11 |1:49,39 1:42,23 1:42,23 10:20,96
66 363 Ré Gino LG4233 Westfield SEIW 2 7 [1:43,27 1:43,27 (0:22,00
67 505 Chacon Ruiz Edouard LG5053 AutobianchiA113 9 |1:46,57 1:43,53 1:43,53 |0:22,26
68 367 Rogiers Stéphan NA8169 Opel Astra 2 7 |1:4596 |1:43,78 1:43,78 ]0:22,51
69 220 Renkin Marcel HT2296 Suzuki Swift GTI2 5 ]1:43,79 1:46,57 1:43,79 |0:22,52
70 230 Cravillon Luck LG5724 Suzuki Swift GTI2 5 ]1:48,89 1:44,42 1:44,42 0:23,15
71 137 Rodriguez Miguel LG5167 Ford Fiesta 1 2 |1:44,63 |1:50,31 1:44,63 ]0:23,36
72 305 Paepen Stijn AN8830 BMW Compact 2 6 |[1:45,08 |[2:07,44 1:45,08 ]0:23,81
73 320 Baltus Serge LG4267 Sunbeam Aveng2 6 |1:51,86 [1:46,04 1:46,04 ]0:24,77
74 368 Rogiers Elodie NA8485% Opel Astra 2 7 ]1:53,52 [1:49,78 1:49,78 ]0:28,51
75 203 Dubois Joél LG5730 Renault Clio 2 5 ]1:57,96 1:52,05 1:52,05 [0:30,78
76 650 Dewulf Philippe LG5656 Citroen XsaraW 3 13 |1:54,93 1:54,93 ]0:33,66
77 504 Grégoire Laurent HT2441 Citroen AX 3 9 ]2:09,07 [2:39,84 |2:03,85 [2:03,85 |0:42,58

; MOTOR CLUB Motor Club Hannutois a.s.b.l. |
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CINC.L Course de Cote de SY
Dimanche 28 avril 2019 Championnat FWB - Csap LG - BT - LX - Hillclimb Rally Liste n°47 a 19h22
Classement Evolutif des Essais DIV 4
Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Essail Essai2 Essai3 Temps Dif/l
Il'y a 18 concurrents classés
1 11 Boemer Didier LG5364 Dallara F394 4 16 |1:28,11 1:19,21 1:19,21 |*
2 66 Milone Anthony LG5166 Panthera Kart-Ci4 14 |1:25,33 |1:20,43 1:20,43 0:01,22
3 74 Piette Valére LG5199 Peters Sprint-Ca4 14 |1:23,08 |1:21,15 1:21,15 ]0:01,94
4 60 Matagne Benoiit LG5169 BRC Kart-Cross 4 14 [1:23,36 [1:21,65 1.21,65 ]0:02,44
5 36 Straga Grégory BT1305 Radical SR4 4 15 [1:28,29 |1:22,33 1:.22,33 ]0:03,12
6 75 Leloup Thibault LG6733 PRMKart-Cross 4 14 |1:26,89 (1:22,41 1:22,41 ]0:03,20
7 81 Degée Jordane LG6213 Annacleto Kartcr4 14 |1:27,72 1:23,04 1:23,04 ]0:03,83
8 87 Flaman Jonathan LG5170 Kart-Cross 4 14 |1:26,13 ]1:23,23 1:23,23 |0:04,02
9 79 FerroJoseph LG5187 Raptor Kart-Cros4 14 [1:25,59 [1:23,62 1:23,62 [0:04,41
10 51 Collard Florian NA8894 Peters Kart-Cros4 14 [1:28,73 [1:25,99 1:25,99 [0:06,78
11 71 Philippens Marc LG5159 Kart-Cross BRC 4 14 |1:28,01 1:26,38 1:26,38 ]0:07,17
12 64 Barbe Francois LG5127 Panthera Kart-Ci4 14 |1:27,00 1:27,31 1:27,00 ]0:07,79
13 30 Vandeput Julien HT2541 Van Diemen Suz4 15 |1:30,93 |1:52,38 1:30,93 |0:11,72
14 80 Gouders Cédric LG5164 Kamikaze Kart-C4 14 [1:32,68 |[1:54,28 1:32,68 [0:13,47
15 52 Dozot Valentin LX7746 BRC Kart-Cross 4 14 |1:33,25 1:33,25 ]0:14,04
16 8 Randolet Damien LG5176 Formule Ford 4 17 |1:46,48 |1:33,89 1:33,89 ]0:14,68
17 76 Ferro Jonathan LG5201 Raptor Kart-Cros4 14 [1:42,48 1:38,93 1:38,93 ]0:19,72
18 54 Delrue Denis LG5157 PantheraKart-Ci4 14 |ABD 1:42,95 1:42,95 ]0:23,74
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Motor Club Hannutois a.s.b.l.

Course de Cote de SY

Championnat FWB - Csap LG - BT - LX - Hillclimb Rally

Liste n°47 & 19h22

Temps de la Montée N°1 DIV 1-2-3 :

Tri par temps

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/l Vitesse

| Il'y a 73 concurrents classés

1 651 Gilles Francis LG5145 Ford Escort Coswor'3 13 EBV 1:20,55 [* 98,32 km/h
2 531 Le Nouvel Christophe HT2446 Citroen AX GTI 3 11 BMC 1:21,16 |0:00,61 [97,59 km/h
3 650 Dewulf Philippe LG5656 Citroen Xsara WRC 3 13 MAC 1:21,22 (0:00,67 [97,51 km/h
4 656 Lejeune Didier LG4155 Mitsubishi Lancer E'3 13 JMC 1:22,08 [0:01,53 [96,49 km/h
5 593 Thirion Anthony LX7719 Opel Astra 3 12 MCHS 1:23,41 [0:02,86 [94,95 km/h
6 388 Nandrin Eric LG5736 Renault Clio 2 7 MCH 1:24,04 |0:03,49 |94,24 km/h
7 774 Close Ludovic LG6264 VW Cox1303LS 3 13 Can-Ham 1:24,42 (0:03,87 [93,82 km/h
8 573 Grosjean Stéphane LG4555 Peugeot 205 3 12 Chawresse 1:24,54 0:03,99 [93,68 km/h
9 572 Junius Lionel LG4575 Peugeot 205 3 12 Chawresse 1:25,37 (0:04,82 192,77 km/h
10 441 Linchamps Jéréme LX7224 Peugeot 206RC 2 7 GaumeRC 1:25,56 [0:05,01 [92,57 km/h
11 645 De Busser Jef AN4378 BMW Compact 3 13 RT Titanic 1:25,66 [0:05,11 [92,46 km/h
12 473 Delrez Thomas LG4340 Ford Focus RS 2 8 EBRT 1:25,68 [0:05,13 [92,44 km/h
13 406 Verdin Yannick LG6783 Peugeot306 GTI 2 7 ASRT 1:25,80 [0:05,25 [92,31 km/h
14 472 Tordeurs Corentin LG5713 Ford Focus RS 2 8 MCH 1:25,87 (0:05,32 192,23 km/h
15 669 Cornet Vincent LG4561 Opel Ascona 3 13 Chawresse 1:26,20 [0:05,65 91,88 km/h
16 385 Gulpen Christophe LG5143 Peugeot 205 2 7 EBV 1:26,47 [0:05,92 91,59 km/h
17 584 Vandeweyer Jurgen AN1828 Opel Kadett 3 12 RT Titanic 1:26,99 [0:06,44 91,04 km/h
18 596 Fafra Steve LG5172 VW Golf 1 3 12 EBV 1:27,18 [0:06,63 90,85 km/h
19 535 Lupardi Julien HT2457 Citroen AX 3 11 BMC 1:28,26 [0:07,71 |89,73 km/h
20 418 Bosquelle Loic LG6834 Opel Astra 2 7 ASRT 1:29,00 [0:08,45 |88,99 km/h
21 292 Wampach Benjamin LG4102 Citroen C2 R2 2 6 JMC 1:29,24 0:08,69 [88,75 km/h
22 218 Denis Andy NA8128 Peugeot 205 2 5 NRC 1:29,32 |0:08,77 |88,67 km/h
23 591 Fafra Maurice LG5171 VW Golf1 3 12 EBV 1:29,69 [0:09,14 [88,3 km/h
24 490 Gilles Geoffrey LG6546 VW Polo G40 2 8 Ec. Maquisard 1:29,71 [0:09,16 [88,28 km/h
25 287 Wathlet David LG5057 Opel Corsa 2 6 A.C.Trooz 1:29,71 |0:09,16 [88,28 km/h
26 283 Piccinini Walter LG5709 Opel Corsa GSI 2 6 MCH 1:30,01 [0:09,46 |87,99 km/h
27 310 Les Maxime LG4847 Peugeot 106 GTI 2 6 Ec. Hesbaye 1:30,05 [0:09,50 |87,95 km/h
28 588 Leysen Steve AN1345 Ford Escort 3 12 RT Titanic 1:30,18 [0:09,63 |87,82 km/h
29 408 Wilms Tim BT1701 Honda Civic 2 7 Motor Union BXL 1:30,53 [0:09,98 [87,48 km/h
30 699 Verreydt Renaud 3 Opel Ascona 3 13 - 1:30,61 [0:10,06 |87,41 km/h
31 417 Delvaux Nicolas LG5195 Opel Astra 2 7 EBV 1:30,62 [0:10,07 |87,4 km/h
32 293 Mathy Alexis LG4460 Opel Corsa GSI 2 6 Ec. Ardennes 1:30,93 [0:10,38 |87,1 km/h
33 403 Vancheri Liborio HT2442 RenaultClioSRS 2 7 BMC 1:31,08 |0:10,53 |86,96 km/h
34 363 Ré Gino LG4233 Westfield SEIW 2 7 JMC 1:31,66 [0:11,11 |86,41 km/h
35 631 Blavier Jacques LG4554 VW Golf 3 13 Chawresse 1:31,85 [0:11,30 |86,23 km/h
36 291 Deffet Yves LG6795 Citroen C2 R2 2 6 ASRT 1:31,93 [0:11,38 [86,15 km/h
37 551 Anthoni Guy AN2420 Honda Civic 3 11 RT Titanic 1:32,09 [0:11,54 |86 km/h
38 382 Pagnoul Jonathan LG5716 Peugeot 206 2 7 MCH 1:32,17 [0:11,62 |85,93 km/h
39 595 Kevers Tony LG5122 VW Golf Maxi 3 12 EBV 1:32,29 [0:11,74 |85,82 km/h
40 163 Durieu Denis HT2025 Vw Golf 1 3 Ath Racing 1:32,80 [0:12,25 [85,34 km/h
41 621 Gilles Jean-Francois LG4523 BMW E30 3201 3 13 Chawresse 1:32,93 [0:12,38 (85,23 km/h
42 528 Moreau Kévin LX7140 Citroen AX GTI 3 10 Ec. des Foréts 1:33,06 |0:12,51 |85,11 km/h
43 279 Chacon-Ruiz Anthony LG5052 VW Golf 2 6 A.C.Trooz 1:33,35 [0:12,80 |84,84 km/h
44 438 Czaplicki Dylan LG5756 Triumph TR7 V8 2 8 MCH 1:34,11 |0:13,56 |84,16 km/h
45 463 Chacon Ruiz Maxime LG5064 VW Golf 2 8 A.C.Trooz 1:34,15 |0:13,60 |84,12 km/h
46 553 Campforts Jelle AN7434 Lada 2105 3 11 RT Titanic 1:34,21 |0:13,66 |84,07 km/h
47 383 Sleypenn Bernard LG5718 Peugeot 206 2 7 MCH 1:34,50 [0:13,95 |83,81 km/h
48 580 De Vocht Ludo AN5543 Peugeot 206 GTI 3 12 OTRT 1:34,82 |0:14,27 |83,53 km/h
49 632 Cornet Bernard LG4505 VW Cox 1303LS 3 13 Ec. Ardennes 1:34,90 |0:14,35 |83,46 km/h
50 370 Renson Kévin LX7175 Renault Clio 2 7 LiSkiron 1:34,94 |0:14,39 |83,42 km/h
51 169 Denis Philippe LX7711 Ford Focus 1 3 MCHS 1:35,35 [0:14,80 |83,06 km/h
52 315 Piedboeuf Renaud LG5735 Peugeot 206 2 6 MCH 1:35,47 [0:14,92 |82,96 km/h
53 428 Czaplicki Philippe LG5715 Triumph TR7 V8 2 8 MCH 1:35,49 [0:14,94 |82,94 km/h
54 220 Renkin Marcel HT2296 Suzuki Swift GTI 2 5 BAC 1:37,11 |0:16,56 [81,56 km/h
55 352 Thijs Peter AN3418 Bmw 318is 2 7 RT Titanic 1:37,17 |0:16,62 |81,51 km/h
56 289 Chacon Ruiz José LG5050 VW Golf 2 6 A.C.Trooz 1:38,62 |0:18,07 |80,31 km/h
57 367 Rogiers Stéphan NA8169 Opel Astra 2 7 Ec.Bayard 1:38,91 [0:18,36 |80,07 km/h
58 244 Maigray Francois Lg4154 Suzuki Swift GTI 2 5 JMC 1:39,13 [0:18,58 |79,9 km/h
59 219 Leloup Arnaud LG6771 Opel Corsa 2 5 ASRT 1:39,28 [0:18,73 |79,77 km/h
60 674 Close Pascal LG4276 VW Cox 1303LS 3 13 Can-Ham 1:39,98 [0:19,43 |79,22 km/h
61 505 Chacon Ruiz Edouard LG5053 Autobianchi A112 AI3 9 A.C.Trooz 1:40,12 |0:19,57 [79,11 km/h




62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

375
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230
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Panozzo Cyril

Septon-Noél Emmanuel

Paepen Stijn
Cravillon Luck
Peeters Guy
Gulpen Jordan
Rodriguez Miguel
Baltus Serge
Rogiers Elodie
Dubois Joél
Grégoire Laurent
Noél Thomas
Devivier Franck
Pierson Sébastien

LG5303
LG6756
AN8830
LG5724
AN4348
LG5137
LG5167
LG4267

Opel Ascona

2

BMW Compact E36 2

BMW Compact
Suzuki Swift GTI
Lada 2105

Opel Corsa GSI
Ford Fiesta
Sunbeam Avenger

NA8485$ Opel Astra
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1
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Renault Clio
Citroen AX
Peugeot 106
VW Golf
Opel Kadett

2
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EBRT
ASRT

RT Titanic
MCH

RT Titanic
EBV

EBV
Can-Ham
Ec. Bayard
MCH
BMC
Can-Ham
MCHS

1:40,18
1:40,90
1:40,92
1:40,93
1:42,24
1:42,59
1:43,23
1:45,21
1:45,59
1:49,80
1:58,70
2:35,27
ABD

ABD

0:19,63
0:20,35
0:20,37
0:20,38
0:21,69
0:22,04
0:22,68
0:24,66
0:25,04
0:29,25
0:38,15
1:14,72

79,06 km/h
78,49 km/h
78,48 km/h
78,47 km/h
77,46 km/h
77,2 km/h

76,72 km/h
75,28 km/h
75,01 km/h
72,13 km/h
66,72 km/h
51,01 km/h

» MOTOR CLUB
HANMNMUTOIS

ASBL ABOLENS

Dimanche 28 avril 2019

Motor Club Hannutois a.s.b.l.

Course de Cote de SY

Championnat FWB - Csap LG - BT - LX - Hillclimb Rally

Liste n°47 & 19h22

Temps de la Montée N°1 DIV 4

i+ Tri par temps

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/l Vitesse

Il'y a 15 concurrents classés |
1 74 Piette Valére LG5199 Peters Sprint-Car 4 14 EBV 1:19,07 |* 100,16 km/t
2 54 Delrue Denis LG5157 Panthera Kart-Cross4 14 EBV 1:19,95 [0:00,88 [99,06 km/h
3 60 Matagne Benoiit LG5169 BRC Kart-Cross 4 14 EBV 1:20,07 [0:01,00 98,91 km/h
4 66 Milone Anthony LG5166 Panthera Kart-Cross4 14 EBV 1:21,34 |0:02,27 |97,37 km/h
5 36 Straga Grégory BT1305 Radical SR4 4 15 Motor Union BXL 1:21,76 [0:02,69 |96,87 km/h
6 81 Degée Jordane LG6213 Annacleto Kartcross4 14 JMC 1:22,29 [0:03,22 96,24 km/h
7 79 Ferro Joseph LG5187 Raptor Kart-Cross 4 14 EBV 1:22,47 (0:03,40 [96,03 km/h
8 71 Philippens Marc LG5159 Kart-Cross BRC 4 14 EBV 1:23,08 [0:04,01 [95,33 km/h
9 51 Collard Florian NA8894 Peters Kart-Cross 4 14 NRC 1:23,14 |0:04,07 |95,26 km/h
10 87 Flaman Jonathan LG5170 Kart-Cross 4 14 EBV 1:23,53 |0:04,46 |94,82 km/h
11 75 Leloup Thibault LG6733 PRM Kart-Cross 4 14 ASRT 1:24,04 |0:04,97 |94,24 km/h
12 8 Randolet Damien LG5176 Formule Ford 4 17 EBV 1:24,91 [0:05,84 193,28 km/h
13 30 Vandeput Julien HT2541 Van Diemen Suzuki 4 15 HMC 1:25,70 [0:06,63 92,42 km/h
14 76 Ferro Jonathan LG5201 Raptor Kart-Cross 4 14 EBV 1:32,70 [0:13,63 [85,44 km/h
15 64 Barbe Frangois LG5127 Panthera Kart-Cross4 14 EBV 1:43,86 [0:24,79 [76,26 km/h
16 80 Gouders Cédric LG5164 Kamikaze Kart-Cros4 14 EBV ABD
17 11 Boemer Didier LG5364 Dallara F394 4 16 EBRT ABD




» MOTOR CLUB
HANMNMUTOIS

ASBL ABOLENS

Dimanche 28 avril 2019

Motor Club Hannutois a.s.b.l.

Course de Cote de SY

Championnat FWB - Csap LG - BT - LX - Hillclimb Rally

Liste n°47 & 19h22

Temps de la Montée N° 2 DIV 1-2-3 :

Tri par temps

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/l Vitesse

| Il'y a 71 concurrents classés |
1 650 Dewulf Philippe LG5656 Citroen Xsara WRC 3 13 MAC 1:12,49 |* 109,26 km/t
2 651 Gilles Francis LG5145 Ford Escort Coswori3 13 EBV 1:16,64 [0:04,15 |103,34 km/t
3 531 Le Nouvel Christophe HT2446 Citroen AX GTI 3 11 BMC 1:17,25 |0:04,76 |102,52 km/k
4 593 Thirion Anthony LX7719 Opel Astra 3 12 MCHS 1:19,34 [0:06,85 199,82 km/h
5 656 Lejeune Didier LG4155 Mitsubishi Lancer E'3 13 JMC 1:19,83 [0:07,34 199,21 km/h
6 441 Linchamps Jéréme LX7224 Peugeot 206RC 2 7 GaumeRC 1:22,02 [0:09,53 196,56 km/h
7 535 Lupardi Julien HT2457 Citroen AX 3 11 BMC 1:22,65 [0:10,16 [95,83 km/h
8 388 Nandrin Eric LG5736 Renault Clio 2 7 MCH 1:22,93 (0:10,44 |95,5 km/h
9 674 Close Pascal LG4276 VW Cox 1303LS 3 13 Can-Ham 1:23,15 [0:10,66 [95,25 km/h
10 645 De Busser Jef AN4378 BMW Compact 3 13 RT Titanic 1:23,19 [0:10,70 [95,2 km/h
11 774 Close Ludovic LG6264 VW Cox 1303LS 3 13 Can-Ham 1:23,65 [0:11,16 |94,68 km/h
12 572 Junius Lionel LG4575 Peugeot 205 3 12 Chawresse 1:23,80 [0:11,31 [94,51 km/h
13 584 Vandeweyer Jurgen AN1828 Opel Kadett 3 12 RT Titanic 1:23,90 |0:11,41 |94,4 km/h
14 573 Grosjean Stéphane LG4555 Peugeot 205 3 12 Chawresse 1:24,19 |0:11,70 |94,07 km/h
15 596 Fafra Steve LG5172 VW Golf 1 3 12 EBV 1:24,25 [0:11,76 |94,01 km/h
16 472 Tordeurs Corentin LG5713 Ford Focus RS 2 8 MCH 1:24,83 [0:12,34 193,36 km/h
17 385 Gulpen Christophe LG5143 Peugeot 205 2 7 EBV 1:25,30 [0:12,81 92,85 km/h
18 473 Delrez Thomas LG4340 Ford Focus RS 2 8 EBRT 1:25,66 |0:13,17 |92,46 km/h
19 406 Verdin Yannick LG6783 Peugeot306 GTI 2 7 ASRT 1:25,92 [0:13,43 92,18 km/h
20 580 De Vocht Ludo AN5543 Peugeot 206 GTI 3 12 OTRT 1:26,22 [0:13,73 |91,86 km/h
21 588 Leysen Steve AN1345 Ford Escort 3 12 RT Titanic 1:26,23 [0:13,74 91,85 km/h
22 699 Verreydt Renaud 3 Opel Ascona 3 13 - 1:26,26 [0:13,77 91,82 km/h
23 595 Kevers Tony LG5122 VW Golf Maxi 3 12 EBV 1:26,56 |0:14,07 [91,5 km/h
24 631 Blavier Jacques LG4554 VW Golf 3 13 Chawresse 1:26,70 [0:14,21 |91,35 km/h
25 632 Cornet Bernard LG4505 VW Cox 1303LS 3 13 Ec. Ardennes 1:26,90 [0:14,41 |91,14 km/h
26 418 Bosquelle Loic LG6834 Opel Astra 2 7 ASRT 1:27,49 [0:15,00 |90,52 km/h
27 417 Delvaux Nicolas LG5195 Opel Astra 2 7 EBV 1:27,92 (0:15,43 190,08 km/h
28 591 Fafra Maurice LG5171 VW Golf1 3 12 EBV 1:28,02 [0:15,53 (89,98 km/h
29 490 Gilles Geoffrey LG6546 VW Polo G40 2 8 Ec. Maquisard 1:28,81 [0:16,32 |89,18 km/h
30 283 Piccinini Walter LG5709 Opel Corsa GSI 2 6 MCH 1:28,85 [0:16,36 |89,14 km/h
31 408 Wilms Tim BT1701 Honda Civic 2 7 Motor Union BXL 1:29,52 |0:17,03 |88,47 km/h
32 291 Deffet Yves LG6795 Citroen C2 R2 2 6 ASRT 1:29,53 [0:17,04 |88,46 km/h
33 363 Ré Gino LG4233 Westfield SEIW 2 7 JMC 1:29,79 [0:17,30 [88,21 km/h
34 292 Wampach Benjamin LG4102 Citroen C2 R2 2 6 JMC 1:29,80 [0:17,31 |88,2 km/h
35 287 Wathlet David LG5057 Opel Corsa 2 6 A.C.Trooz 1:29,85 [0:17,36 |88,15 km/h
36 310 Les Maxime LG4847 Peugeot 106 GTI 2 6 Ec. Hesbaye 1:30,36 [0:17,87 |87,65 km/h
37 218 Denis Andy NA8128 Peugeot 205 2 5 NRC 1:30,72 ]0:18,23 [87,3 km/h
38 438 Czaplicki Dylan LG5756 Triumph TR7 V8 2 8 MCH 1:30,84 [0:18,35 |87,19 km/h
39 293 Mathy Alexis LG4460 Opel Corsa GSI 2 6 Ec. Ardennes 1:31,09 [0:18,60 |86,95 km/h
40 463 Chacon Ruiz Maxime LG5064 VW Golf 2 8 A.C.Trooz 1:31,15 |0:18,66 |86,89 km/h
41 528 Moreau Kévin LX7140 Citroen AX GTI 3 10 Ec. des Foréts 1:31,70 |0:19,21 |86,37 km/h
42 299 Gulpen Jordan LG5137 Opel Corsa GSI 2 6 EBV 1:32,65 [0:20,16 [85,48 km/h
43 383 Sleypenn Bernard LG5718 Peugeot 206 2 7 MCH 1:32,71 [0:20,22 |85,43 km/h
44 553 Campforts Jelle AN7434 Lada 2105 3 11 RT Titanic 1:32,98 [0:20,49 |85,18 km/h
45 382 Pagnoul Jonathan LG5716 Peugeot 206 2 7 MCH 1:33,78 [0:21,29 |84,45 km/h
46 315 Piedboeuf Renaud LG5735 Peugeot 206 2 6 MCH 1:33,82 [0:21,33 |84,42 km/h
47 307 Noél Thomas 1 Peugeot 106 2 6 - 1:33,88 [0:21,39 |84,36 km/h
48 163 Durieu Denis HT2025 Vw Golf 1 3 Ath Racing 1:34,55 [0:22,06 [83,77 km/h
49 428 Czaplicki Philippe LG5715 Triumph TR7 V8 2 8 MCH 1:34,77 |0:22,28 |83,57 km/h
50 370 Renson Kévin LX7175 Renault Clio 2 7 LiSkiron 1:34,79 |0:22,30 |83,55 km/h
51 352 Thijs Peter AN3418 Bmw 318is 2 7 RT Titanic 1:34,84 [0:22,35 |83,51 km/h
52 279 Chacon-Ruiz Anthony LG5052 VW Golf 2 6 A.C.Trooz 1:35,18 [0:22,69 |83,21 km/h
53 169 Denis Philippe LX7711 Ford Focus 1 3 MCHS 1:35,26 [0:22,77 |83,14 km/h
54 375 Panozzo Cyril LG5303 Opel Ascona 2 7 EBRT 1:35,87 [0:23,38 |82,61 km/h
55 669 Cornet Vincent LG4561 Opel Ascona 3 13 Chawresse 1:36,74 |0:24,25 |81,87 km/h
56 137 Rodriguez Miguel LG5167 Ford Fiesta 1 2 EBV 1:37,36  |0:24,87 |81,35 km/h
57 244 Maigray Francois Lg4154 Suzuki Swift GTI 2 5 JMC 1:37,40 [0:24,91 |81,31 km/h
58 367 Rogiers Stéphan NA8169 Opel Astra 2 7 Ec.Bayard 1:38,02 [0:25,53 |80,8 km/h
59 220 Renkin Marcel HT2296 Suzuki Swift GTI 2 5 BAC 1:38,30 [0:25,81 [80,57 km/h
60 372 Septon-Noél Emmanuel LG6756 BMW CompactE362 7 ASRT 1:38,66 [0:26,17 |80,28 km/h
61 219 Leloup Arnaud LG6771 Opel Corsa 2 5 ASRT 1:39,54 |0:27,05 |79,57 km/h
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Paepen Stijn AN8830 BMW Compact 2 6 RT Titanic
Gilles Jean-Francois LG4523 BMW E30 3201 3 13 Chawresse
Cravillon Luck LG5724 Suzuki Swift GTI 2 5 MCH
Baltus Serge LG4267 Sunbeam Avenger 2 6 Can-Ham
Chacon Ruiz Edouard LG5053 Autobianchi A112 AI3 9 A.C.Trooz
Chacon Ruiz José LG5050 VW Golf 2 6 A.C.Trooz
Rogiers Elodie NA8485$ Opel Astra 2 7 Ec.Bayard
Dubois Joél LG5730 Renault Clio 2 5 MCH
Peeters Guy AN4348 Lada 2105 3 11 RT Titanic
Grégoire Laurent HT2441 Citroen AX 3 9 BMC

1:39,88
1:40,20
1:40,57
1:44,45
1:44,50
1:47,33
1:47,86
1:48,26
1:52,31
1:57,22

0:27,39
0:27,71
0:28,08
0:31,96
0:32,01
0:34,84
0:35,37
0:35,77
0:39,82
0:44,73

79,3 km/h

79,04 km/h
78,75 km/h
75,83 km/h
75,79 km/h
73,79 km/h
73,43 km/h
73,16 km/h
70,52 km/h
67,57 km/h

» MOTOR CLUB
HANMNMUTOIS

Motor Club Hannutois a.s.b.l.

Course de Cote de SY

ASBL ABOLENS

Dimanche 28 avril 2019

Championnat FWB - Csap LG - BT - LX - Hillclimb Rally

Liste n°47 & 19h22

Tri par temps

Temps de la Montée N° 2 DIV 4 :

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/l Vitesse

Il'y a 13 concurrents classés |
1 11 Boemer Didier LG5364 Dallara F394 4 16 EBRT 1:13,57 [|* 107,65 km/r
2 30 Vandeput Julien HT2541 Van Diemen Suzuki 4 15 HMC 1:16,28 [0:02,71 ]103,83 km/t
3 66 Milone Anthony LG5166 Panthera Kart-Cross4 14 EBV 1:16,44 |0:02,87 |103,61 km/k
4 54 Delrue Denis LG5157 Panthera Kart-Cross4 14 EBV 1:17,33 |0:03,76 |102,42 km/t
5 74 Piette Valére LG5199 Peters Sprint-Car 4 14 EBV 1:17,54 [0:03,97 102,14 km/k
6 81 Degée Jordane LG6213 Annacleto Kartcross4 14 JMC 1:17,88 [0:04,31 |101,69 km/k
7 71 Philippens Marc LG5159 Kart-Cross BRC 4 14 EBV 1:18,60 [0:05,03 [100,76 km/t
8 75 Leloup Thibault LG6733 PRM Kart-Cross 4 14 ASRT 1:18,84 [0:05,27 |100,46 km/k
9 51 Collard Florian NA8894 Peters Kart-Cross 4 14 NRC 1:19,50 [0:05,93 199,62 km/h
10 79 Ferro Joseph LG5187 Raptor Kart-Cross 4 14 EBV 1:19,83 [0:06,26 99,21 km/h
11 87 Flaman Jonathan LG5170 Kart-Cross 4 14 EBV 1:21,59 [0:08,02 [97,07 km/h
12 64 Barbe Frangois LG5127 Panthera Kart-Cross4 14 EBV 1:21,64 [0:08,07 [97,01 km/h
13 76 Ferro Jonathan LG5201 Raptor Kart-Cross 4 14 EBV 1:27,69 [0:14,12 90,32 km/h




s MOTOR CLUB

HANMNMUTOIS
ASDL ABOLENS

Dimanche 28 avril 2019

Motor Club Hannutois a.s.b.l.

Course de Cote de SY

Championnat FWB - Csap LG - BT - LX - Hillclimb Rally

Liste n°47 & 19h22

Classement Général Evolutif aprés la Montée Officielle N° 2 DIV 1-2-3

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Essail Essai2 Essai3 OFF1 OFF2 T.TOT Dif/1

| Il'y a 73 concurrents classés

1 650 Dewulf Philippe LG5656 Citroen Xsara 3 13]1:54,93 1:21,22 |1:12,49 (1:12,49 |*

2 651 Gilles Francis LG5145 Ford Escort Ct3 13|1:21,68 |1:21,27 1:20,55 |1:16,64 [1:16,64 |0:04,15
3 531 Le Nouvel Christophe HT2446 Citroen AXGT3 11]1:27,16 |1:24,19 1:21,16 |1:17,25 (1:17,25]0:04,76
4 593 Thirion Anthony LX7719 Opel Astra 3 12]1:29,62 |1:23,97 1:23,41 [1:19,34 |1:19,34 |0:06,85
5 656 Lejeune Didier LG4155 Mitsubishi Lan3 13]1:29,30 [1:23,01 1:22,08 [1:19,83 |1:19,83|0:07,34
6 441 Linchamps Jérbme LX7224 Peugeot206R2 7 |1:27,87 [1:25,95 1:25,56 [1:22,02 |1:22,02 |0:09,53
7 535 Lupardi Julien HT2457 Citroen AX 3 11|1:37,75 [1:30,86 1:28,26 [1:22,65 |1:22,65 |0:10,16
8 388 Nandrin Eric LG5736 RenaultClio 2 7 |1:28,54 [1:24,86 1:24,04 |1:22,93 |1:22,93 |0:10,44
9 674 Close Pascal LG4276 VW Cox 1303 3 13|1:35,89 [2:00,47 1:39,98 [1:23,15 |1:23,15|0:10,66
10 645 De Busser Jef AN4378 BMW Compac3 13]1:28,23 |1:26,82 1:25,66 [1:23,19 |1:23,19 |0:10,70
11 774 Close Ludovic LG6264 VW Cox 1303 3 13|1:33,95 [1:28,33 1:24,42 |1:23,65 |1:23,65|0:11,16
12 572 Junius Lionel LG4575 Peugeot205 3 12|1:27,85 [1:29,24 1:25,37 [1:23,80 |1:23,80|0:11,31
13 584 Vandeweyer Jurgen AN1828 Opel Kadett 3 12]1:31,91 |1:26,86 1:26,99 |1:23,90 (1:23,90 |0:11,41
14 573 Grosjean Stéphane LG4555 Peugeot 205 3 12(1:28,89 |1:26,38 1:24,54 |1:24,19 (1:24,19]0:11,70
15 596 Fafra Steve LG5172 VW Golf 1 3 12]1:31,66 |1:28,26 1:27,18 |1:24,25 |1:24,25|0:11,76
16 472 Tordeurs Corentin LG5713 Ford Focus R¢2 8 |1:35,71 |1:29,58 1:25,87 [1:24,83 |1:24,83 |0:12,34
17 385 Gulpen Christophe LG5143 Peugeot205 2 7 |1:40,49 |1:26,29 1:26,47 |1:25,30 |1:25,30|0:12,81
18 473 Delrez Thomas LG4340 Ford Focus R¢2 8 [1:34,46 |1:29,76 1:25,68 [1:25,66 [1:25,66 (0:13,17
19 406 Verdin Yannick LG6783 Peugeot 306 (2 7 [1:29,70 |1:27,41 1:25,80 |1:25,92 (1:25,80 ]0:13,31
20 669 Cornet Vincent LG4561 Opel Ascona 3 13|1:25,36 1:26,20 [1:36,74 |1:26,20 |0:13,71
21 580 De Vocht Ludo AN5543 Peugeot 206 (3 12|1:37,93 |1:36,41 1:34,82 |1:26,22 |1:26,22 |0:13,73
22 588 Leysen Steve AN1345 Ford Escort 3 12(1:33,82 |1:32,71 1:30,18 [1:26,23 |1:26,23 |0:13,74
23 699 Verreydt Renaud 3 Opel Ascona 3 13(1:33,01 |1:32,20 1:30,61 |1:26,26 |1:26,26 |0:13,77
24 595 Kevers Tony LG5122 VW Golf Maxi 3 12]1:34,29 |1:48,69 1:32,29 |1:26,56 (1:26,56 |0:14,07
25 631 Blavier Jacques LG4554 VW Golf 3 13]1:35,60 |1:32,67 1:31,85 [1:26,70 |1:26,70 |0:14,21
26 632 Cornet Bernard LG4505 VW Cox 1303 3 13|1:36,80 |1:33,39 1:34,90 [1:26,90 |1:26,90 |0:14,41
27 418 Bosquelle Loic LG6834 Opel Astra 2 7 |1:33,44 |1:31,77 1:29,00 [1:27,49 |1:27,49 |0:15,00
28 417 Delvaux Nicolas LG5195 Opel Astra 2 7 11:37,23 [1:34,00 1:30,62 |1:27,92 (1:27,92 10:15,43
29 591 Fafra Maurice LG5171 VW Golf 1 3 12]1:38,80 |1:33,31 1:29,69 [1:28,02 |1:28,02 |0:15,53
30 490 Gilles Geoffrey LG6546 VW Polo G40 2 8 |1:35,85 [1:31,31 1:29,71 |1:28,81 |1:28,81 |0:16,32
31 283 Piccinini Walter LG5709 Opel Corsa G¢2 6 |1:35,75 |1:32,51 1:30,01 |[1:28,85 |1:28,85 |0:16,36
32 292 Wampach Benjamin  LG4102 Citroen C2R22 6 [1:36,78 |1:32,34 1:29,24 11:29,80 |1:29,24 |0:16,75
33 218 Denis Andy NA8128 Peugeot205 2 5 |1:35,61 [1:31,90 1:29,32 |1:30,72 |1:29,32|0:16,83
34 408 Wilms Tim BT1701 Honda Civic 2 7 |1:39,17 |1:32,71 1:30,53 [1:29,52 |1:29,52|0:17,03
35 291 Deffet Yves LG6795 Citroen C2R22 6 |1:38,02 |1:33,01 1:31,93 [1:29,53 |1:29,53 |0:17,04
36 287 Wathlet David LG5057 OpelCorsa 2 6 |1:34,25 |1:30,83 1:29,71 |1:29,85 |1:29,71 |0:17,22
37 363 Ré Gino LG4233 Westfield SEN2 7 [1:43,27 1:31,66 [1:29,79 |1:29,79 |0:17,30
38 310 Les Maxime LG4847 Peugeot 106 (2 6 |1:34,54 |1:49,27 1:30,05 [1:30,36 |1:30,05 |0:17,56
39 438 Czaplicki Dylan LG5756 Triumph TR7Y2 8 |1:36,07 |1:33,53 1:34,11 [1:30,84 |1:30,84 |0:18,35
40 293 Mathy Alexis LG4460 Opel Corsa G¢2 6 |1:39,56 [1:35,92 1:30,93 [1:31,09 |1:30,93|0:18,44
41 403 Vancheri Liborio HT2442 Renault Clio3 2 7 |1:44,15 |1:37,83 1:31,08 1:31,08 [0:18,59
42 463 Chacon Ruiz Maxime LG5064 VW Golf 2 8 [1:35,20 [1:35,14 1:34,15 |1:31,15 (1:31,15]0:18,66
43 528 Moreau Kévin LX7140 Citroen AXGT3 10(1:34,86 (1:44,54 1:33,06 [1:31,70 |1:31,70 |0:19,21
44 551 Anthoni Guy AN2420 Honda Civic 3 11}1:38,21 [1:32,38 1:32,09 1:32,09 (0:19,60
45 382 Pagnoul Jonathan LG5716 Peugeot206 2 7 [1:37,53 |1:35,07 1:32,17 |1:33,78 |1:32,17 |0:19,68
46 299 Gulpen Jordan LG5137 Opel Corsa G¢2 6 |2:23,36 |1:34,67 1:42,59 |1:32,65 |1:32,65 |0:20,16
47 383 Sleypenn Bernard LG5718 Peugeot206 2 7 [1:39,92 |1:36,34 1:34,50 [1:32,71 |1:32,71|0:20,22
48 163 Durieu Denis HT2025 Vw Golf 1 3 |1:40,26 |1:35,77 1:32,80 [1:34,55 [1:32,80 (0:20,31
49 621 Gilles Jean-Frangois LG4523 BMW E3032C3 13]1:34,57 [1:36,32 1:32,93 [1:40,20 |1:32,93|0:20,44
50 553 Campforts Jelle AN7434 Lada 2105 3 11]1:38,64 |1:33,52 1:34,21 [1:32,98 |1:32,98 |0:20,49
51 279 Chacon-Ruiz Anthony LG5052 VW Golf 2 6 |1:36,05 |1:33,83 1:33,35 [1:35,18 |1:33,35|0:20,86
52 315 Piedboeuf Renaud LG5735 Peugeot206 2 6 |1:41,56 |1:36,28 1:35,47 |1:33,82 |1:33,82|0:21,33
53 307 Noél Thomas 1 Peugeot 106 2 6 |1:38,52 |1:38,61 2:35,27 (1:33,88 [1:33,88 |0:21,39
54 428 Czaplicki Philippe LG5715 Triumph TR7\2 8 |1:40,07 |1:38,01 1:35,49 [1:34,77 |1:34,77 |0:22,28
55 370 Renson Kévin LX7175 RenaultClio 2 7 ]1:39,02 |1:35,59 1:34,94 |1:34,79 [1:34,79 10:22,30
56 352 Thijs Peter AN3418 Bmw 318is 2 7 |1:47,39 |1:38,98 1:37,17 |1:34,84 |1:34,84 |0:22,35
57 169 Denis Philippe LX7711 Ford Focus 1 3 |1:45,85 [1:38,40 1:35,35 [1:35,26 |1:35,26 |0:22,77
58 375 Panozzo Cyril LG5303 Opel Ascona 2 7 |1:34,03 |1:36,66 1:40,18 [1:35,87 |1:35,87 |0:23,38
59 220 Renkin Marcel HT2296 Suzuki Swift G2 5 [1:43,79 |1:46,57 1:37,11 |1:38,30 [1:37,11 [0:24,62
60 137 Rodriguez Miguel LG5167 Ford Fiesta 1 2 |1:44,63 |1:50,31 1:43,23 |1:37,36 |1:37,36 |0:24,87
61 244 Maigray Francois Lg4154 Suzuki Swift G2 5 |1:51,37 |1:42,05 1:39,13 |1:37,40 |1:37,40 |0:24,91




62 367 Rogiers Stéphan NA8169 Opel Astra 2 7 |1:45,96 |1:43,78 1:38,91 [1:38,02 |1:38,02 |0:25,53
63 289 Chacon Ruiz José LG5050 VW Golf 2 6 |1:39,84 |1:35,68 1:38,62 [1:47,33 |1:38,62 |0:26,13
64 372 Septon-Noél Emmanue LG6756 BMW Compac2 7 |1:44,22 |1:40,22 1:40,90 [1:38,66 |1:38,66 |0:26,17
65 219 Leloup Arnaud LG6771 OpelCorsa 2 5 |1:49,38 [1:42,08 1:39,28 [1:39,54 |1:39,28 |0:26,79
66 305 Paepen Stijn AN8830 BMW Compac2 6 |1:45,08 (2:07,44 1:40,92 [1:39,88 |1:39,88 |0:27,39
67 505 Chacon Ruiz Edouard LG5053 Autobianchi A:3 9 |1:46,57 |1:43,53 1:40,12 |1:44,50 |1:40,12 |0:27,63
68 230 Cravillon Luck LG5724 Suzuki Swift G2 5 |1:48,89 |1:44,42 1:40,93 [1:40,57 |1:40,57 |0:28,08
69 552 Peeters Guy AN4348 Lada 2105 3 11]1:49,39 |1:42,23 1:42,24 |1:52,31 |1:42,24 |0:29,75
70 320 Baltus Serge LG4267 Sunbeam Ave 2 6 |1:51,86 |1:46,04 1:45,21 |1:44,45 (1:44,45 ]10:31,96
71 368 Rogiers Elodie NA8485% Opel Astra 2 7 |1:53,52 |1:49,78 1:45,59 |1:47,86 |1:45,59 |0:33,10
72 203 Dubois Joél LG5730 RenaultClio 2 5 |1:57,96 [1:52,05 1:49,80 |[1:48,26 |1:48,26 |0:35,77
73 504 Grégoire Laurent HT2441 Citroen AX 3 9 |2:09,07 |2:39,84 |2:03,85 |1:58,70 |1:57,22 |1:57,22 |0:44,73
74 378 Devivier Franck LG6268 VW Golf 2 7 |1:42,90 |1:37,58 ABD

75 435 Pierson Sébastien LX7737 Opel Kadett 2 7 |1:37,29 [1:33,22 ABD

76 574 Jassogne Michael LG5619 VW Golf 3 12]1:39,57

77 642 Vandeperre Nik AN4836 Volvo 242 3 13]1:25,46 |ABD

| MOTOR CLUB Motor Club Hannutois a.s.b.l. |
HANNUTOIS Adeps )/ b—’i—u fgﬁw

Ju._wouns Course de Cote de SY
Dimanche 28 avril 2019 Championnat FWB - Csap LG - BT - LX - Hillclimb Rally Liste n°47 a 19h22
Classement Général Evolutif aprés la Montée Officielle N° 2 DIV 4
Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Essail Essai2 Essai3 OFF1 OFF2 T.TOT Dif/1
Il'y a 16 concurrents classés
1 11 Boemer Didier LG5364 DallaraF394 4 16(1:28,11 |1:19,21 ABD 1:13,57 |1:13,57 |*
2 30 Vandeput Julien HT2541 Van Diemen S4 15(1:30,93 [1:52,38 1:25,70 [1:16,28 |1:16,28 |0:02,71
3 66 Milone Anthony LG5166 Panthera Kart-4 14]1:25,33 [1:20,43 1:21,34 |1:16,44 |1:16,44 |0:02,87
4 54 Delrue Denis LG5157 Panthera Kart-4 14|ABD 1:42,95 1:19,95 |1:17,33 (1:17,33 ]0:03,76
5 74 Piette Valére LG5199 Peters Sprint-(4 141:23,08 [1:21,15 1:19,07 |1:17,54 |1:17,54 |0:03,97
6 81 Degée Jordane LG6213 Annacleto Kar4 14]1:27,72 |1:23,04 1:22,29 [1:17,88 |1:17,88 |0:04,31
7 71 Philippens Marc LG5159 Kart-Cross BR4 14(1:28,01 |1:26,38 1:23,08 [1:18,60 |1:18,60 |0:05,03
8 75 Leloup Thibault LG6733 PRM Kart-Cro:4 14]1:26,89 |1:22,41 1:24,04 11:18,84 |1:18,84 |0:05,27
9 51 Collard Florian NA8894 Peters Kart-Cr4 14]1:28,73 |1:25,99 1:23,14 [1:19,50 [1:19,50 [0:05,93
10 79 Ferro Joseph LG5187 Raptor Kart-Ct4 141:25,59 [1:23,62 1:22,47 11:19,83 |1:19,83 |0:06,26
11 60 Matagne Benoiit LG5169 BRC Kart-Crot4 14]1:23,36 |1:21,65 1:20,07 1:20,07 (0:06,50
12 87 Flaman Jonathan LG5170 Kart-Cross 4 14]1:26,13 [1:23,23 1:23,53 |1:21,59 (1:21,59 ]0:08,02
13 64 Barbe Francois LG5127 Panthera Kart-4 14]1:27,00 |1:27,31 1:43,86 |1:21,64 (1:21,64 ]0:08,07
14 36 Straga Grégory BT1305 Radical SR4 4 15(1:28,29 |1:22,33 1:21,76 1:21,76 (0:08,19
15 8 Randolet Damien LG5176 Formule Ford 4 17]1:46,48 |1:33,89 1:24,91 1:24,91 |0:11,34
16 76 Ferro Jonathan LG5201 Raptor Kart-Ct4 14|1:42,48 |1:38,93 1:32,70 |1:27,69 |1:27,69 |0:14,12
17 52 Dozot Valentin LX7746 BRC Kart-Cro<4 14]1:33,25
18 80 Gouders Cédric LG5164 Kamikaze Kari4 14]1:32,68 |1:54,28 ABD
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GEE : Course de Cote de SY

Motor Club Hannutois a.s.b.l.

Championnat FWB - Csap LG - BT - LX - Hillclimb Rally

Liste n°47 & 19h22

Classement Général FINAL-DIV123

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Dif/l  Vitesse

| Il'y a 73 concurrents classés |
1 650 Dewulf Philippe LG5656 A3 Citroen Xsara WRC3 13 MAC 1:12,49 |* 109,26 km/
2 651 Gilles Francis LG5145 A3 Ford Escort Coswoi3 13 EBV 1:16,64 |0:04,15 (103,34 km/
3 531 Le Nouvel Christophe HT2446 A3 Citroen AX GTI 3 11 BMC 1:17,25 ]0:04,76 1102,52 km/
4 593 Thirion Anthony LX7719 A3 Opel Astra 3 12 MCHS 1:19,34 |0:06,85 |99,82 km/h
5 656 Lejeune Didier LG4155 A3 Mitsubishi LancerE3 13 JMC 1:19,83 0:07,34 99,21 km/h
6 441 Linchamps Jérbme LX7224 A3 Peugeot 206RC 2 7 GaumeRC 1:22,02 0:09,53 |96,56 km/h
7 535 Lupardi Julien HT2457 A3  Citroen AX 3 11 BMC 1:22,65 ]0:10,16 |95,83 km/h
8 388 Nandrin Eric LG5736 A3 Renault Clio 2 7 MCH 1:22,93 ]0:10,44 95,5 km/h
9 674 Close Pascal LG4276 A3 VW Cox1303LS 3 13 Can-Ham 1:23,15 ]0:10,66 |95,25 km/h
10 645 De Busser Jef AN4378 A3 BMW Compact 3 13 RT Titanic 1:23,19 |0:10,70 |95,2 km/h
11 774 Close Ludovic LG6264 A3 VW Cox1303LS 3 13 Can-Ham 1:23,65 ]0:11,16 |94,68 km/h
12 572 Junius Lionel LG4575 A3 Peugeot 205 3 12 Chawresse 1:23,80 0:11,31 |94,51 km/h
13 584 Vandeweyer Jurgen AN1828 A3 Opel Kadett 3 12 RT Titanic 1:23,90 ]0:11,41 |94,4 km/h
14 573 Grosjean Stéphane  LG4555 A3 Peugeot 205 3 12 Chawresse 1:24,19 ]0:11,70 |94,07 km/h
15 596 Fafra Steve LG5172 A3 VW Golf 1 3 12 EBV 1:24,25 ]0:11,76 |94,01 km/h
16 472 Tordeurs Corentin LG5713 A3 Ford Focus RS 2 8 MCH 1:24,83 0:12,34 |93,36 km/h
17 385 Gulpen Christophe LG5143 A3 Peugeot 205 2 7 EBV 1:25,30 ]0:12,81 192,85 km/h
18 473 Delrez Thomas LG4340 A3 Ford Focus RS 2 8 EBRT 1:25,66 0:13,17 [92,46 km/h
19 406 Verdin Yannick LG6783 A3 Peugeot 306 GTI 2 7 ASRT 1:25,80 ]0:13,31 192,31 km/h
20 669 Cornet Vincent LG4561 A3 Opel Ascona 3 13 Chawresse 1:26,20 ]0:13,71 191,88 km/h
21 580 De Vocht Ludo AN5543 A3 Peugeot 206 GTI 3 12 OTRT 1:26,22 ]0:13,73 191,86 km/h
22 588 Leysen Steve AN1345 A3 Ford Escort 3 12 RT Titanic 1:26,23 ]0:13,74 191,85 km/h
23 699 Verreydt Renaud 3 TPA3 Opel Ascona 3 13 - 1:26,26 ]0:13,77 191,82 km/h
24 595 Kevers Tony LG5122 Al VW Golf Maxi 3 12 EBV 1:26,56 |0:14,07 |91,5 km/h
25 631 Blavier Jacques LG4554 A3 VW Golf 3 13 Chawresse 1:26,70 ]0:14,21 191,35 km/h
26 632 Cornet Bernard LG4505 A3 VW Cox1303LS 3 13 Ec. Ardennes 1:26,90 ]0:14,41 191,14 km/h
27 418 Bosquelle Loic LG6834 A3  Opel Astra 2 7 ASRT 1:27,49 ]0:15,00 |90,52 km/h
28 417 Delvaux Nicolas LG5195 A3 Opel Astra 2 7 EBV 1:27,92 0:15,43 |90,08 km/h
29 591 Fafra Maurice LG5171 A3 VW Golf 1 3 12 EBV 1:28,02 0:15,53 |89,98 km/h
30 490 Gilles Geoffrey LG6546 A4 VW Polo G40 2 8 Ec.Maquisard 1:28,81 ]0:16,32 189,18 km/h
31 283 Piccinini Walter LG5709 A3  Opel Corsa GSI 2 6 MCH 1:28,85 ]0:16,36 /89,14 km/h
32 292 Wampach Benjamin  LG4102 A3  Citroen C2 R2 2 6 JIMC 1:29,24 ]0:16,75 88,75 km/h
33 218 Denis Andy NA8128 A3 Peugeot 205 2 5 NRC 1:29,32 ]0:16,83 /88,67 km/h
34 408 Wilms Tim BT1701 A3 Honda Civic 2 7 Motor Union BXL 1:29,52 ]0:17,03 [88,47 km/h
35 291 Deffet Yves LG6795 A4  Citroen C2 R2 2 6 ASRT 1:29,53 ]0:17,04 88,46 km/h
36 287 Wathlet David LG5057 A4  Opel Corsa 2 6 A.C.Trooz 1:29,71 ]0:17,22 188,28 km/h
37 363 Ré Gino LG4233 A3  Westfield SEIW 2 7 JMC 1:29,79 ]0:17,30 88,21 km/h
38 310 Les Maxime LG4847 A4 Peugeot 106 GTI 2 6 Ec. Hesbaye 1:30,05 ]0:17,56 |87,95 km/h
39 438 Czaplicki Dylan LG5756 A3  TriumphTR7V8 2 8 MCH 1:30,84 ]0:18,35 87,19 km/h
40 293 Mathy Alexis LG4460 A4  Opel Corsa GSI 2 6 Ec. Ardennes 1:30,93 ]0:18,44 |87,1 km/h
41 403 Vancheri Liborio HT2442 A4 RenaultClio3RS 2 7 BMC 1:31,08 |0:18,59 |86,96 km/h
42 463 Chacon Ruiz Maxime LG5064 A3 VW Golf 2 8 A.C.Trooz 1:31,15 |0:18,66 |86,89 km/h
43 528 Moreau Kévin LX7140 A3 Citroen AX GTI 3 10 Ec. des Foréts 1:31,70 ]0:19,21 (86,37 km/h
44 551 Anthoni Guy AN2420 A3 Honda Civic 3 11 RT Titanic 1:32,09 ]0:19,60 |86 km/h

45 382 Pagnoul Jonathan LG5716 A3 Peugeot 206 2 7 MCH 1:32,17 ]0:19,68 |85,93 km/h
46 299 Gulpen Jordan LG5137 A3 Opel Corsa GSI 2 6 EBV 1:32,65 ]0:20,16 |85,48 km/h
47 383 Sleypenn Bernard LG5718 A3 Peugeot 206 2 7 MCH 1:32,71 ]0:20,22 |85,43 km/h
48 163 Durieu Denis HT2025 A3  Vw Golf 1 3 AthRacing 1:32,80 ]0:20,31 85,34 km/h
49 621 Gilles Jean-Francois LG4523 A3 BMW E30 3201 3 13 Chawresse 1:32,93 ]0:20,44 85,23 km/h
50 553 Campforts Jelle AN7434 A3 Lada 2105 3 11 RT Titanic 1:32,98 ]0:20,49 |85,18 km/h
51 279 Chacon-Ruiz Anthony LG5052 A3 VW Golf 2 6 A.C.Trooz 1:33,35 ]0:20,86 |84,84 km/h
52 315 Piedboeuf Renaud LG5735 A4 Peugeot 206 2 6 MCH 1:33,82 ]0:21,33 /84,42 km/h
53 307 Noél Thomas 1 TPA4 Peugeot 106 2 6 - 1:33,88 ]0:21,39 |84,36 km/h
54 428 Czaplicki Philippe LG5715 A3  TriumphTR7V8 2 8 MCH 1:34,77 ]0:22,28 183,57 km/h
55 370 Renson Kévin LX7175 A4 Renault Clio 2 7 LiSkiron 1:34,79 ]0:22,30 [83,55 km/h
56 352 Thijs Peter AN3418 A3 Bmw 318is 2 7 RT Titanic 1:34,84 ]0:22,35 183,51 km/h
57 169 Denis Philippe LX7711 A3 Ford Focus 1 3 MCHS 1:35,26 |0:22,77 183,14 km/h
58 375 Panozzo Cyril LG5303 A3 Opel Ascona 2 7 EBRT 1:35,87 ]0:23,38 182,61 km/h
59 220 Renkin Marcel HT2296 A3 Suzuki Swift GTI 2 5 BAC 1:37,11 |0:24,62 |81,56 km/h
60 137 Rodriguez Miguel LG5167 A3 Ford Fiesta 1 2 EBV 1:37,36  |0:24,87 181,35 km/h
61 244 Maigray Francois Lg4154 A3 Suzuki Swift GTI 2 5 JMC 1:37,40 ]0:24,91 81,31 km/h




62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

367
289
372
219
305
505
230
552
320
368
203
504

Rogiers Stéphan
Chacon Ruiz José

Septon-Noél Emmanue¢ LG6756 A4

Leloup Arnaud
Paepen Stijn

Chacon Ruiz Edouard
Cravillon Luck
Peeters Guy

Baltus Serge

Rogiers Elodie
Dubois Joél

Grégoire Laurent

NA8169 A4  Opel Astra 2 7 Ec.Bayard
LG5050 A3 VW Golf 2 6 A.C.Trooz
BMW Compact E3€2 7 ASRT
LG6771 B Opel Corsa 2 5 ASRT
AN8830 A3 BMW Compact 2 6 RT Titanic
LG5053 A3  Autobianchi A112 A3 9 A.C.Trooz
LG5724 A3 Suzuki Swift GTI 2 5 MCH
AN4348 A3 Lada 2105 3 11 RT Titanic
LG4267 A3 Sunbeam Avenger 2 6 Can-Ham
NA848538 A4  Opel Astra 2 7 Ec.Bayard
LG5730 A3 Renault Clio 2 5 MCH
HT2441 A4 Citroen AX 3 9 BMC

Licence$ = Dame

1:38,02
1:38,62
1:38,66
1:39,28
1:39,88
1:40,12
1:40,57
1:42,24
1:44,45
1:45,59
1:48,26
1:57,22

0:25,53
0:26,13
0:26,17
0:26,79
0:27,39
0:27,63
0:28,08
0:29,75
0:31,96
0:33,10
0:35,77
0:44,73

80,8 km/h

80,31 km/h
80,28 km/h
79,77 km/h
79,3 km/h

79,11 km/h
78,75 km/h
77,46 km/h
75,83 km/h
75,01 km/h
73,16 km/h
67,57 km/h
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Ee%x®E Motor Club Hannutois a.s.b.l.

GEE i Course de Cbte de SY
Championnat FWB - Csap LG - BT - LX - Hillclimb Rally

Liste n°47 & 19h22

Classement Général FINAL - DIV 4

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Dif/l  Vitesse
Il'y a 16 concurrents classés |
1 11 Boemer Didier LG5364 A3 Dallara F394 4 16 EBRT 1:13,57 |* 107,65 km/
2 30 Vandeput Julien HT2541 A3  Van Diemen Suzuk 4 15 HMC 1:16,28 ]0:02,711103,83 km/
3 66 Milone Anthony LG5166 A3  PantheraKart-Cros4 14 EBV 1:16,44 ]0:02,87 |103,61 km/
4 54 Delrue Denis LG5157 A3 Panthera Kart-Cros 4 14 EBV 1:17,33 |0:03,76 102,42 km/
5 74 Piette Valére LG5199 A3 Peters Sprint-Car 4 14 EBV 1:17,54 ]0:03,97 |102,14 km/
6 81 Degée Jordane LG6213 A3  Annacleto Kartcros:4 14 JMC 1:17,88 ]0:04,31 /101,69 km/
7 71 Philippens Marc LG5159 A3  Kart-CrossBRC 4 14 EBV 1:18,60 ]0:05,03 |100,76 km/
8 75 Leloup Thibault LG6733 A3 PRMKart-Cross 4 14 ASRT 1:18,84 ]0:05,27 |100,46 km/
9 51 Collard Florian NA8894 A3  Peters Kart-Cross 4 14 NRC 1:19,50 |0:05,93 199,62 km/h
10 79 Ferro Joseph LG5187 A3 Raptor Kart-Cross 4 14 EBV 1:19,83 ]0:06,26 |99,21 km/h
11 60 Matagne Benoiit LG5169 A3 BRC Kart-Cross 4 14 EBV 1:20,07 |0:06,50 |98,91 km/h
12 87 Flaman Jonathan LG5170 A3 Kart-Cross 4 14 EBV 1:21,59 0:08,02 |97,07 km/h
13 64 Barbe Francois LG5127 A3 Panthera Kart-Cros 4 14 EBV 1:.21,64 ]0:08,07 |97,01 km/h
14 36 Straga Grégory BT1305 A3 Radical SR4 4 15 Motor Union BXL 1:21,76 ]0:08,19 |96,87 km/h
15 8 Randolet Damien LG5176 A3 Formule Ford 4 17 EBV 1:24,91 ]0:11,34 [93,28 km/h
16 76 Ferro Jonathan LG5201 A3 Raptor Kart-Cross 4 14 EBV 1:.27,69 ]0:14,12 190,32 km/h

Licence$ = Dame
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Motor Club Hannutois a.s.b.l.

Course de Cote de SY

Championnat FWB - Csap LG - BT - LX - Hillclimb Rally

Liste n°47 & 19h22

Classement par Classe

PI/CI N° Nom Prénom Lic Ty Voiture D C Ecurie Temps
1 137 Rodriguez Miguel LG5167 A3 Ford Fiesta 1 2 EBV 1:37,36
1 163 Durieu Denis HT2025 A3 Vw Golf 1 3 AthRacing 1:32,80
2 169 Denis Philippe LX7711 A3 Ford Focus 1 3 MCHS 1:35,26
1 218 Denis Andy NA8128 A3 Peugeot 205 2 5 NRC 1:29,32
2 220 Renkin Marcel HT2296 A3  Suzuki Swift GTI 2 5 BAC 1:37,11
3 244 Maigray Francgois Lg4154 A3  Suzuki SwiftGTI 2 5 JMC 1:37,40
4 219 Leloup Arnaud LG6771 B Opel Corsa 2 5 ASRT 1:39,28
5 230 Cravillon Luck LG5724 A3  Suzuki SwiftGTI 2 5 MCH 1:40,57
6 203 Dubois Joél LG5730 A3 Renault Clio 2 5 MCH 1:48,26
1 283 Piccinini Walter LG5709 A3 OpelCorsaGSlI 2 6 MCH 1.28,85
2 292 Wampach Benjamin  LG4102 A3 Citroen C2 R2 2 6 JMC 1:29,24
3 291 Deffet Yves LG6795 A4 Citroen C2 R2 2 6 ASRT 1:29,53
4 287 Wathlet David LG5057 A4 Opel Corsa 2 6 A.C.Trooz 1:29,71
5 310 Les Maxime LG4847 A4 Peugeot106 GTI 2 6 Ec. Hesbaye 1:30,05
6 293 Mathy Alexis LG4460 A4 OpelCorsaGSI 2 6 Ec. Ardennes 1:30,93
7 299 Gulpen Jordan LG5137 A3 OpelCorsaGSI 2 6 EBV 1:32,65
8 279 Chacon-Ruiz Anthony LG5052 A3 VW Golf 2 6 A.C.Trooz 1:33,35
9 315 Piedboeuf Renaud LG5735 A4  Peugeot 206 2 6 MCH 1:33,82
10 307 Noél Thomas 1 TPA4 Peugeot 106 2 6 - 1:33,88
11 289 Chacon Ruiz José LG5050 A3 VW Golf 2 6 A.C.Trooz 1:38,62
12 305 Paepen Stijn AN8830 A3 BMW Compact 2 6 RT Titanic 1:39,88
13 320 Baltus Serge LG4267 A3 Sunbeam Avenger2 6 Can-Ham 1:44,45
1 441 Linchamps Jéréme LX7224 A3 Peugeot206RC 2 7 GaumeRC 1:22,02
2 388 Nandrin Eric LG5736 A3 Renault Clio 2 7 MCH 1:22,93
3 385 Gulpen Christophe LG5143 A3  Peugeot 205 2 7 EBV 1:25,30
4 406 Verdin Yannick LG6783 A3 Peugeot306 GTI 2 7 ASRT 1:25,80
5 418 Bosquelle Loic LG6834 A3  Opel Astra 2 7 ASRT 1:27,49
6 417 Delvaux Nicolas LG5195 A3 Opel Astra 2 7 EBV 1:27,92
7 408 Wilms Tim BT1701 A3 Honda Civic 2 7 Motor Union BXL 1:29,52
8 363 Ré Gino LG4233 A3 Westfield SEIW 2 7 JMC 1:29,79
9 403 Vancheri Liborio HT2442 A4 RenaultClio3RS 2 7 BMC 1:31,08
10 382 Pagnoul Jonathan LG5716 A3  Peugeot 206 2 7 MCH 1:32,17
11 383 Sleypenn Bernard LG5718 A3 Peugeot 206 2 7 MCH 1:32,71
12 370 Renson Kévin LX7175 A4 Renault Clio 2 7 LiSkiron 1:34,79
13 352 Thijs Peter AN3418 A3 Bmw 318is 2 7 RT Titanic 1:34,84
14 375 Panozzo Cyril LG5303 A3 Opel Ascona 2 7 EBRT 1:35,87
15 367 Rogiers Stéphan NA8169 A4  Opel Astra 2 7 Ec.Bayard 1:38,02
16 372 Septon-Noél Emmanue LG6756 A4 BMW CompactE32 7 ASRT 1:38,66
17 368 Rogiers Elodie NA8485% A4  Opel Astra 2 7 Ec.Bayard 1:45,59
1 472 Tordeurs Corentin LG5713 A3 Ford Focus RS 2 8 MCH 1:24,83
2 473 Delrez Thomas LG4340 A3 Ford Focus RS 2 8 EBRT 1:25,66
3 490 Gilles Geoffrey LG6546 A4 VW Polo G40 2 8 Ec. Maquisard 1:28,81
4 438 Czaplicki Dylan LG5756 A3 TriumphTR7V8 2 8 MCH 1:30,84
5 463 Chacon Ruiz Maxime LG5064 A3 VW Golf 2 8 A.C.Trooz 1:31,15
6 428 Czaplicki Philippe LG5715 A3 TriumphTR7V8 2 8 MCH 1:34,77
1 505 Chacon Ruiz Edouard LG5053 A3  Autobianchi A112.3 9 A.C.Trooz 1:40,12
2 504 Grégoire Laurent HT2441 A4 Citroen AX 3 9 BMC 1:57,22
1 528 Moreau Kévin LX7140 A3 Citroen AX GTI 3 10 Ec. des Foréts 1:31,70
1 531 Le Nouvel Christophe HT2446 A3  Citroen AX GTI 3 11 BMC 1:17,25
2 535 Lupardi Julien HT2457 A3 Citroen AX 3 11 BMC 1:22,65
3 551 Anthoni Guy AN2420 A3 Honda Civic 3 11 RT Titanic 1:32,09
4 553 Campforts Jelle AN7434 A3 Lada 2105 3 11 RT Titanic 1:32,98
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593
572
584
573
596
580
588
595
591

650
651
656
674
645
774
669
699
631
632
621

66
54
74
81
71
75
51
79
60
87

76

30
36

11

Peeters Guy

Thirion Anthony
Junius Lionel
Vandeweyer Jurgen
Grosjean Stéphane
Fafra Steve

De Vocht Ludo
Leysen Steve
Kevers Tony

Fafra Maurice

Dewulf Philippe
Gilles Francis
Lejeune Didier
Close Pascal

De Busser Jef
Close Ludovic
Cornet Vincent
Verreydt Renaud
Blavier Jacques
Cornet Bernard
Gilles Jean-Francois

Milone Anthony
Delrue Denis
Piette Valére
Degée Jordane
Philippens Marc
Leloup Thibault
Collard Florian
Ferro Joseph
Matagne Benoiit
Flaman Jonathan
Barbe Francgois
Ferro Jonathan

Vandeput Julien
Straga Grégory

Boemer Didier

Randolet Damien

AN4348

LX7719
LG4575
AN1828
LG4555
LG5172
AN5543
AN1345
LG5122
LG5171

LG5656
LG5145
LG4155
LG4276
AN4378
LG6264
LG4561
3

LG4554
LG4505
LG4523

LG5166
LG5157
LG5199
LG6213
LG5159
LG6733
NA8894
LG5187
LG5169
LG5170
LG5127
LG5201

HT2541
BT1305

LG5364

LG5176

A3 Lada 2105 3
A3  Opel Astra 3
A3  Peugeot 205 3
A3  Opel Kadett 3
A3  Peugeot 205 3
A3 VW Golf 1 3
A3 Peugeot 206 GTI 3
A3  Ford Escort 3
Al VW Golf Maxi 3
A3 VW Golf 1 3

A3  Citroen Xsara WR(3
A3  Ford Escort Coswc 3
A3  Mitsubishi Lancer I3
A3 VW Cox 1303LS 3
A3 BMW Compact 3
A3 VW Cox 1303LS 3
A3  Opel Ascona 3
TPA3 Opel Ascona 3
A3 VW Golf 3
A3 VW Cox 1303LS 3
A3 BMW E30 320l 3

A3  Panthera Kart-Cro: 4
A3  Panthera Kart-Cro: 4
A3  Peters Sprint-Car 4
A3  Annacleto Kartcros 4
A3 Kart-Cross BRC 4
A3 PRM Kart-Cross 4
A3  Peters Kart-Cross 4
A3  Raptor Kart-Cross 4
A3 BRC Kart-Cross 4
A3  Kart-Cross 4
A3  Panthera Kart-Cro: 4
A3  Raptor Kart-Cross 4

A3  Van Diemen Suzul 4
A3 Radical SR4 4

A3 Dallara F394 4

A3  Formule Ford 4

11

12
12
12
12
12
12
12
12
12

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

15
15

16

17

RT Titanic

MCHS
Chawresse
RT Titanic
Chawresse
EBV

OTRT

RT Titanic
EBV

EBV

MAC

EBV

JMC
Can-Ham

RT Titanic
Can-Ham
Chawresse
Chawresse
Ec. Ardennes
Chawresse

EBV
EBV
EBV
JMC
EBV
ASRT
NRC
EBV
EBV
EBV
EBV
EBV

HMC
Motor Union BXL

EBRT

EBV

1:42,24

1:19,34
1:23,80
1:23,90
1:24,19
1:24,25
1:26,22
1:26,23
1:26,56
1:28,02

1:12,49
1:16,64
1:19,83
1:23,15
1:23,19
1:23,65
1:26,20
1:26,26
1:26,70
1:26,90
1:32,93

1:16,44
1:17,33
1:17,54
1:17,88
1:18,60
1:18,84
1:19,50
1:19,83
1:20,07
1:21,59
1:21,64
1:27,69

1:16,28
1:21,76

1:13,57

1:24,91
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Motor Club Hannutois a.s.b.l.

Course de Cbte de SY

Championnat FWB - Csap LG - BT - LX - Hillclimb Rally

Liste n°47 & 19h22

Classement des DAMES Div 123

[Pl IN° |Nom Prénom

|Lic |Typ |Voiture

[D

[c

|Ecurie

|Temps

1 368 Rogiers Elodie

NA8485% A4
Licence$ = Dame

Opel Astra

2

7

Ec. Bayard

1:45,59




s MOTOR CLUB
HANNUTOIS

ASDL ABOLENS

Dimanche 28 avril 2019

Motor Club Hannutois a.s.b.l.

Course de Cote de SY

Championnat FWB - Csap LG - BT - LX - Hillclimb Rally

Liste n°47 & 19h22

Classement INTER - ECURIES DIV 123

[Pl IN° |Nom Prénom |Lic ITyp [Voiture [D |C |Ecurie [Temps |Points
2 651 Gilles Francis LG5145 A3 Ford Escort Coswc3 13 EBV 1:16,64 34
15 596 Fafra Steve LG5172 A3 VW Golf1l 3 12 EBV 1:24,25 34
17 385 Gulpen Christophe LG5143 A3  Peugeot 205 2 7 EBV 1:25,30 34
10 645 De Busser Jef AN4378 A3 BMW Compact 3 13 RT Titanic 1:23,19 45
13 584 Vandeweyer Jurgen AN1828 A3 Opel Kadett 3 12 RT Titanic 1:23,90 45
22 588 Leysen Steve AN1345 A3 Ford Escort 3 12 RT Titanic 1:26,23 45
12 572 Junius Lionel LG4575 A3  Peugeot 205 3 12 Chawresse 1:23,80 46
14 573 Grosjean Stéphane  LG4555 A3 Peugeot 205 3 12 Chawresse 1:24,19 46
20 669 Cornet Vincent LG4561 A3  Opel Ascona 3 13 Chawresse 1:26,20 46
3 531 Le Nouvel Christophe HT2446 A3  Citroen AX GTI 3 11 BMC 1:17,25 51
7 535 Lupardi Julien HT2457 A3  Citroen AX 3 11 BMC 1:22,65 51
41 403 Vancheri Liborio HT2442 A4 RenaultClio3RS 2 7 BMC 1:31,08 51
5 656 Lejeune Didier LG4155 A3  Mitsubishi Lancer I3 13 JMC 1:19,83 74
32 292 Wampach Benjamin LG4102 A3 Citroen C2 R2 2 6 JMC 1:29,24 74
37 363 Ré Gino LG4233 A3 Westfield SEIW 2 7 JMC 1:29,79 74
8 388 Nandrin Eric LG5736 A3 Renault Clio 2 7 MCH 1:22,93 78
31 283 Piccinini Walter LG5709 A3 OpelCorsaGSlI 2 6 MCH 1:28,85 78
39 438 Czaplicki Dylan LG5756 A3  TriumphTR7V8 2 8 MCH 1:30,84 78
19 406 Verdin Yannick LG6783 A3 Peugeot306 GTI 2 7 ASRT 1:25,80 81
27 418 Bosquelle Loic LG6834 A3  Opel Astra 2 7 ASRT 1:27,49 81
35 291 Deffet Yves LG6795 A4 Citroen C2 R2 2 6 ASRT 1:29,53 81
9 674 Close Pascal LG4276 A3 VW Cox1303LS 3 13 Can-Ham 1:23,15 90
11 774 Close Ludovic LG6264 A3 VW Cox1303LS 3 13 Can-Ham 1:23,65 90
70 320 Baltus Serge LG4267 A3  Sunbeam Avenger2 6 Can-Ham 1:44,45 20
16 472 Tordeurs Corentin LG5713 A3 Ford Focus RS 2 8 MCH 1:24,83 108
45 382 Pagnoul Jonathan LG5716 A3  Peugeot 206 2 7 MCH 1:32,17 108
47 383 Sleypenn Bernard LG5718 A3 Peugeot 206 2 7 MCH 1:32,71 108
36 287 Wathlet David LG5057 A4  Opel Corsa 2 6 A.C.Trooz 1:29,71 129
42 463 Chacon Ruiz Maxime LG5064 A3 VW Golf 2 8 A.C.Trooz 1:31,15 129
51 279 Chacon-Ruiz Anthony LG5052 A3 VW Golf 2 6 A.C.Trooz 1:33,35 129



y MOTOR CLUBR Motor Club Hannutois a.s.b.l.

HAMNMUTOIS N
- L Course de Cote de SY
Dimanche 28 avril 2019 Championnat FWB - Csap LG - BT - LX - Hillclimb Rally Liste n°47 a 19h22
Classement INTER - ECURIES DIV 4
[Pl IN° |Nom Prénom |Lic ITyp [Voiture [D |C |Ecurie [Temps |Points
3 66 Milone Anthony LG5166 A3 Panthera Kart-Crot4 14 EBV 1:16,44 12
4 54 Delrue Denis LG5157 A3 PantheraKart-Crot4 14 EBV 1:17,33 12

5 74 Piette Valére LG5199 A3 Peters Sprint-Car 4 14 EBV 1:17,54 12
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HANNUTOIS
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Dimanche 28 avril 2019

Motor Club Hannutois a.s.b.l.

Course de Cote de SY

Championnat FWB - Csap LG - BT - LX - Hillclimb Rally

Liste n°47 & 19h22

Classement par Division

PI/Div N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps
1 163 Durieu Denis HT2025 A3 Vw Golf 1 3 AthRacing 1:32,80
2 169 Denis Philippe LX7711 A3 Ford Focus 1 3 MCHS 1:35,26
3 137 Rodriguez Miguel LG5167 A3 Ford Fiesta 1 2 EBV 1:37,36
1 441 Linchamps Jérdme LX7224 A3 Peugeot206RC 2 7 GaumeRC 1:22,02
2 388 Nandrin Eric LG5736 A3 Renault Clio 2 7 MCH 1:22,93
3 472 Tordeurs Corentin LG5713 A3 Ford Focus RS 2 8 MCH 1:24,83
4 385 Gulpen Christophe LG5143 A3  Peugeot 205 2 7 EBV 1:25,30
5 473 Delrez Thomas LG4340 A3 Ford Focus RS 2 8 EBRT 1:25,66
6 406 Verdin Yannick LG6783 A3 Peugeot306 GTI 2 7 ASRT 1:25,80
7 418 Bosquelle Loic LG6834 A3  Opel Astra 2 7 ASRT 1:27,49
8 417 Delvaux Nicolas LG5195 A3 Opel Astra 2 7 EBV 1:27,92
9 490 Gilles Geoffrey LG6546 A4 VW Polo G40 2 8 Ec. Maquisard 1:28,81
10 283 Piccinini Walter LG5709 A3 OpelCorsaGSI 2 6 MCH 1:28,85
11 292 Wampach Benjamin  LG4102 A3 Citroen C2 R2 2 6 JMC 1:29,24
12 218 Denis Andy NA8128 A3 Peugeot 205 2 5 NRC 1:29,32
13 408 Wilms Tim BT1701 A3 Honda Civic 2 7 Motor Union BXL 1:29,52
14 291 Deffet Yves LG6795 A4  Citroen C2 R2 2 6 ASRT 1:29,53
15 287 Wathlet David LG5057 A4  Opel Corsa 2 6 A.C.Trooz 1:29,71
16 363 Ré Gino LG4233 A3 WestfieldSEIW 2 7 JMC 1:29,79
17 310 Les Maxime LG4847 A4  Peugeot106 GTI 2 6 Ec. Hesbaye 1:30,05
18 438 Czaplicki Dylan LG5756 A3  TriumphTR7V8 2 8 MCH 1:30,84
19 293 Mathy Alexis LG4460 A4 OpelCorsaGSlI 2 6 Ec. Ardennes 1:30,93
20 403 Vancheri Liborio HT2442 A4 RenaultClio3RS 2 7 BMC 1:31,08
21 463 Chacon Ruiz Maxime LG5064 A3 VW Golf 2 8 A.C.Trooz 1:31,15
22 382 Pagnoul Jonathan LG5716 A3 Peugeot 206 2 7 MCH 1:32,17
23 299 Gulpen Jordan LG5137 A3 OpelCorsaGSlI 2 6 EBV 1:32,65
24 383 Sleypenn Bernard LG5718 A3 Peugeot 206 2 7 MCH 1:32,71
25 279 Chacon-Ruiz Anthony LG5052 A3 VW Golf 2 6 A.C.Trooz 1:33,35
26 315 Piedboeuf Renaud LG5735 A4  Peugeot 206 2 6 MCH 1:33,82
27 307 Noél Thomas 1 TPA4 Peugeot 106 2 6 - 1:33,88
28 428 Czaplicki Philippe LG5715 A3  TriumphTR7V8 2 8 MCH 1:34,77
29 370 Renson Kévin LX7175 A4 Renault Clio 2 7 LiSkiron 1:34,79
30 352 Thijs Peter AN3418 A3 Bmw 318is 2 7 RT Titanic 1:34,84
31 375 Panozzo Cyril LG5303 A3  Opel Ascona 2 7 EBRT 1:35,87
32 220 Renkin Marcel HT2296 A3 Suzuki Swift GTI 2 5 BAC 1:37,11
33 244 Maigray Frangois Lg4154 A3  Suzuki SwiftGTI 2 5 JMC 1:37,40
34 367 Rogiers Stéphan NA8169 A4  Opel Astra 2 7 Ec.Bayard 1:38,02
35 289 Chacon Ruiz José LG5050 A3 VW Golf 2 6 A.C.Trooz 1:38,62
36 372 Septon-Noél Emmanu¢ LG6756 A4 BMW CompactE32 7 ASRT 1:38,66
37 219 Leloup Arnaud LG6771 B Opel Corsa 2 5 ASRT 1:39,28
38 305 Paepen Stijn AN8830 A3 BMW Compact 2 6 RT Titanic 1:39,88
39 230 Cravillon Luck LG5724 A3  Suzuki Swift GTI 2 5 MCH 1:40,57
40 320 Baltus Serge LG4267 A3 Sunbeam Avenger2 6 Can-Ham 1:44,45
41 368 Rogiers Elodie NA8485% A4  Opel Astra 2 7 Ec.Bayard 1:45,59
42 203 Dubois Joél LG5730 A3 Renault Clio 2 5 MCH 1:48,26
1 650 Dewulf Philippe LG5656 A3 Citroen Xsara WRt3 13 MAC 1:12,49
2 651 Gilles Francis LG5145 A3 Ford Escort Coswc3 13 EBV 1:16,64
3 531 Le Nouvel Christophe HT2446 A3 Citroen AX GTI 3 11 BMC 1:17,25
4 593 Thirion Anthony LX7719 A3 Opel Astra 3 12 MCHS 1:19,34
5 656 Lejeune Didier LG4155 A3  Mitsubishi Lancer13 13 JMC 1:19,83
6 535 Lupardi Julien HT2457 A3 Citroen AX 3 11 BMC 1:22,65
7 674 Close Pascal LG4276 A3 VW Cox1303LS 3 13 Can-Ham 1:23,15
8 645 De Busser Jef AN4378 A3 BMW Compact 3 13 RT Titanic 1:23,19
9 774 Close Ludovic LG6264 A3 VW Cox1303LS 3 13 Can-Ham 1:23,65
10 572 Junius Lionel LG4575 A3  Peugeot 205 3 12 Chawresse 1:23,80
11 584 Vandeweyer Jurgen AN1828 A3 Opel Kadett 3 12 RT Titanic 1:23,90
12 573 Grosjean Stéphane  LG4555 A3  Peugeot 205 3 12 Chawresse 1:24,19
13 596 Fafra Steve LG5172 A3 VW Golf1 3 12 EBV 1:24,25
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30
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54
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Cornet Vincent

De Vocht Ludo
Leysen Steve
Verreydt Renaud
Kevers Tony

Blavier Jacques
Cornet Bernard
Fafra Maurice
Moreau Kévin
Anthoni Guy

Gilles Jean-Francois
Campforts Jelle
Chacon Ruiz Edouard
Peeters Guy
Grégoire Laurent

Boemer Didier
Vandeput Julien
Milone Anthony
Delrue Denis
Piette Valére
Degée Jordane
Philippens Marc
Leloup Thibault
Collard Florian
Ferro Joseph
Matagne Benoiit
Flaman Jonathan
Barbe Francgois
Straga Grégory
Randolet Damien
Ferro Jonathan

LG4561
AN5543
AN1345
3

LG5122
LG4554
LG4505
LG5171
LX7140
AN2420
LG4523
AN7434
LG5053
AN4348
HT2441

LG5364
HT2541
LG5166
LG5157
LG5199
LG6213
LG5159
LG6733
NA8894
LG5187
LG5169
LG5170
LG5127
BT1305
LG5176
LG5201

A3  Opel Ascona 3
A3 Peugeot 206 GTI 3
A3  Ford Escort 3
TPA3 Opel Ascona 3
Al VW Golf Maxi 3
A3 VW Golf 3
A3 VW Cox 1303LS 3
A3 VW Golf1 3
A3  Citroen AX GTI 3
A3  Honda Civic 3
A3 BMW E30 320l 3
A3 Lada 2105 3
A3  Autobianchi A112,3
A3 Lada 2105 3
A4  Citroen AX 3
A3 Dallara F394 4
A3  Van Diemen Suzul 4
A3  Panthera Kart-Cro: 4
A3  Panthera Kart-Cro: 4
A3  Peters Sprint-Car 4
A3  Annacleto Kartcros 4
A3 Kart-Cross BRC 4
A3 PRM Kart-Cross 4
A3  Peters Kart-Cross 4
A3  Raptor Kart-Cross 4
A3 BRC Kart-Cross 4
A3  Kart-Cross 4
A3  Panthera Kart-Cro: 4
A3 Radical SR4 4
A3  Formule Ford 4
A3  Raptor Kart-Cross 4

13
12
12
13
12
13
13
12
10
11
13
11

11

16
15
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
15
17
14

Chawresse
OTRT

RT Titanic
EBV
Chawresse
Ec. Ardennes
EBV

Ec. des Foréts
RT Titanic
Chawresse
RT Titanic
A.C.Trooz
RT Titanic
BMC

EBRT
HMC
EBV
EBV
EBV
JMC
EBV
ASRT
NRC
EBV
EBV
EBV
EBV
Motor Union BXL
EBV
EBV

1:26,20
1:26,22
1:26,23
1:26,26
1:26,56
1:26,70
1:26,90
1:28,02
1:31,70
1:32,09
1:32,93
1:32,98
1:40,12
1:42,24
1:57,22

1:13,57
1:16,28
1:16,44
1:17,33
1:17,54
1:17,88
1:18,60
1:18,84
1:19,50
1:19,83
1:20,07
1:21,59
1:21,64
1:21,76
1:24,91
1:27,69



